
Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer, 'PKK/KCK silahlı

terör örgütü üyesi olmak' suçundan
sabah saatlerinde evinde gözaltına
alındı. Sağlık kontrolünden geçirilmesi-
nin ardından Özer, İstanbul Emniyet
Müdürlüğü'nün Vatan yerleşkesine 
getirildi. CHP Genel Başkan Yardım-

cısı Gökhan 
Zeybek, “Esen-
yurt Belediye 
Başkanımızın 
yanındayız. Esen-
yurt halkının 
iradesinin sonuna
kadar arkasında-
yız. Ahmet Hoca-
nın yanındayız”
dedi. I SAYFA 8

ç

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin grup toplantısında 
konuştu. Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in 

gözaltına alınmasını değerlendiren Erdoğan, “Türkiye'nin terörü 
destekleyen, teröre arka çıkan, kardeşliğe değil husumete, 

hukuka değil hukuksuzluğa hizmet eden oluşumlara taviz vermesi
mümkün değil” dedi. CHP lideri Özel'e seslenen Erdoğan, “Terörle siya-
set, şiddetle demokrasi yan yana gelmez. Bir koltukta terör, diğerinde
sivil siyaset taşınmaz. Terör örgütünün mensupları Esenyurt'u kasıp 
kavururken bundan neden rahatsız oluyorsun” diye konuştu. I SAYFA 7
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Gökhan Zeybek

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
Esenyurt Belediye Başkanı

Ahmet Özer'in gözaltına alınmasına
ilişkin açıklama yaptı. Tunç, “Bu 
soruşturmanın neticesini beklemek 
gerekir. Dışarıda yapılan değerlendir-
meler dosya hakkında bilgisi olmadan
yapılan değerlendirmeler. Bulgu 

olmadan konuş-
mak doğru 
olmaz. Bu bir 
soruşturma 
beklemek lazım,
soruşturma neti-
cesine göre yargı
en doğru kararı
verecektir. Yargıya
güvenelim” ifade-
lerini kullandı. 
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YARGI EN DOĞRU 
KARARI VERECEK

Yılmaz Tunç

Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer'in PKK silahlı 

terör örgütüne üye olma suçundan
gözaltına alınmasının ardından CHP
Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin
basın açıklaması yaptı. Ergin, “Bele-
diye başkanımız birkaç güne kalmaz
tekrar görevinin başında olacaktır. 
Herkesi sağduyulu, soğukkanlı ol-
maya davet ediyoruz. Biz ülkemizde
barışın, adaletin, huzurun inşa edil-
mesinden yana olduk. Asla galeyana
gelmeyeceğiz” dedi. I SAYFA 8
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ASLA GALEYANA
GELMEYECEĞiZ!
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İstanbul'un ünlü balıkçısı Balıkçı
Kenan Balcı, 29 Ekim Cumhuri-

yet Bayramı dolayısıyla Beylikdüzü 
Balıkçı Kenan Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi’nde ücretsiz balık ekmek ve
meyve suyu ikram etti. Kenan Balcı,
“Edirne’den Kars’a tesisimize gelen
bütün vatandaşlarımıza balık ekmek ve
meyve suyu ikram ediyoruz. Bu sene
palamut bol çıktı. Bu bolluğu aynı 
zamanda halkımızlada paylaşıyo-
ruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 16
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Tarzı ve güzelliğiyle dikkatleri
üzerine çeken ünlü model

Didem Soydan, yine sosyal medya
hesabından hesabından yaptığı bir
paylaşımla gündeme geldi. Paylaşı-
mına yorum yapan bir takipçisi Soy-
dan'a "Artık çocuk yap" tavsiyesinde
bulundu. Bu tavsiyeye kayıtsız kalma-
yan Soydan, takipçisine “hoşt” yanı-
tını verdi. Sosyal medya hesabından
paylaştığı iddialı pozlarla sık sık gün-

deme gelen 39 ya-
şındaki ünlü

model, geç-
mişte de pay-
laşımlarına
gelen yorum-
lara kayıtsız
kalmamıştı. 

ç

TAKİPÇİSİNİ
AZARLADI!

KAPIYI KIRARAK
ICERI GIRDILER!

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer, “PKK/KCK silahlı terör örgütü

üyesi olmak” suçlamasıyla gözaltına
alındı. Özer'in evinde ve belediye

binasında arama yapıldı. Belediye
binasına gelen polisin, Başkanlık
makamının bulunduğu 13. katın

cam kapısını kırarak içeri 
girdiği öğrenildi. Bu 

duruma dikkat çeken
CHP lideri Özgür Özel, 

“Belediyeye kapıyı 
kırarak girdiler. 
Avukatıyla bile 

görüştürmediler” 
tepkisini gösterdi

Özer'in gözaltına alınmasının ardından İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı'ndan açıklama yapıldı. Açıklamada Özer'in, iletişim
dinlenmesi tedbiri sonucu elde edilen konuşma dökümleri, fiziki
takip tutanakları, banka hesap hareketleri ve örgüt yöneticileriyle
yoğun ve süreklilik arz edecek şekilde organik bağ kurarak 
üzerine atılı suçu işlediği belirtildi. İstanbul Nöbetçi Sulh Ceza 
Hakimliğinden arama kararı çıkarıldığı ifade edildi. Özer'in 10
yıllık süreçte terör örgütü mensuplarıyla birçok irtibat kurduğu
belirtilerek, 694 kez teröristlerle görüştüğü, 14 kez de Kongra-gel
eş başkanı Remzi Kartal ile irtibat kurduğu açıklandı. I SAYFA 9

Özer'in gözaltına alınmasına tepki gösteren CHP Lideri
Özgür Özel, "Belediyeye kapıyı kırarak girdiler. Avuka-

tıyla bile görüştürmediler” dedi. İstanbul Başsavcısı Akın Gür-
lek'i hedef alan Özel, “Düne kadar bakan yardımcısıydı. Kimin
başı vurulacaksa Akın Gürlek orada. O piyonu, o seyyar giyotini
oradan alın. Kendilerini nasıl yönetmesi gerektiğini Esenyurt
halkı mı karar verecek Akın Gürlek mi?" ifadelerini kullandı.
Ahmet Özer hakkındaki iddiaların temelsiz olduğunu belirten
Özel, “Süreci takip ediyorum. Çirkin oyunu büyük kumpası gö-
rüyoruz ne parçası oluruz ne size teslim oluruz” diye konuştu. 

O PiYONU, O SEYYAR 
GiYOTiNi ORADAN ALIN!

ç

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü 
Suçlar Soruşturma Bürosunca terör örgütü

PKK/KCK'nın mensup ve faaliyetlerinin tespit edilmesine yöne-
lik yürütülen soruşturma kapsamında CHP'li Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, dün sabah saat 00:06'da evinde
gözaltına alındı. Özer'in evinde ve belediyede arama yapıldığı
öğrenildi. Belediye binasına gelen polis ekiplerinin başkanlık
makamının bulunduğu 13. katın cam kapısını kırarak içeri gir-
diği belirtildi. Belediye güvenlik görevlilerinin anahtar getirme-
sini beklemeden kapının kırılması tepkilere neden oldu. 

BELEDiYE BAŞKANI ÖZER 
EViNDE GÖZALTINA ALINDI

ç

Beylikdüzü Belediyesi ve 
Paderborn Belediyesi arasında

kardeş şehir protokolü imzalandı. Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat Çalık
ile Paderborn Belediye Başkanı Mic-
hael Dreier arasında imzalanan proto-
kolle iki belediye arasında bilimden afet
yönetimine kadar çeşitli alanlarda iş
birlikleri yapılacak. Çalık, “Bugün attı-
ğımız bu imzaların, dünya barışına,
kültürel zenginliğe ve sürdürülebilir bir
geleceğe katkı sağlayacağına yürekten
inanıyorum” dedi. I SAYFA 5
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Dünya barışına
katkı sunacak

Silivri Belediyesi tarafından
Cumhuriyetin 101. yıl 

dönümü, Silivri sahilinde coşkulu 
bir etkinlikle kutlandı. Kutlamalar,
fener alayı ile başlayarak sahilde ren-
kli görüntülere sahne oldu. Ardından,
ünlü sanatçı İlyas Yalçıntaş'ın konse-
riyle devam eden etkinlikte konuşan
Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu,
“Cumhuriyet, yalnızca bizlerin değil,
dünyanın dört bir yanında tüm maz-
lum milletlerin ilham kaynağıdır” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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BAŞKANLARDAN
DESTEK MESAJI

SAYFA 9’DA

Cumhuriyet
ilham kaynağıdır

Ümraniye'de 27 yaşındaki Ayşe
A. annesine saldırmaya çalıştı-

ğını iddia ettiği babası Atalay A. (60)'yı
bıçaklayarak öldürdü. Polis tarafından
yakalanan şüpheli, “Sürekli eve alkollü
geliyordu. Bana ve anneme şiddet 

uyguluyordu. 
Olay günü yine 
eve alkollü geldi.
Annemle kavga 
ettiler. Alkollü ola-
rak annemin üze-
rine yürüdü. Benim
elimden bıçağı al-
maya çalışırken
bıçak ona saplandı”
dedi. I SAYFA 3

ç
Babasını öldürdü!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ahmet Özer'in gözaltına alın-
masına çok sert tepki gösterdi. “Bu çaba ana muhalefete ve
İstanbul’a itibar suikasti değilse nedir? Daha açık sorayım
sizin İstanbullularla derdiniz nedir?" diye soran İmamoğlu,
“Sayın Özer, belediye başkan adayı olduğunda adli sicilini
soruşturdunuz, arşiv kaydını soruşturdunuz. Aynı adliyeden
temiz kağıdı verdiniz. Altı ayda ne değişti?” ifadelerini 
kullandı. Bu arada Özer, emniyet işlemlerinin sona ermesi
üzerine İstanbul Adliyesi'ne sevk edildi.

6 AYDA NE DEĞiŞTi?

10 YILDA TOPLAM 694 
GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTiRDi

Bakırköy'de 12 Mart'ta
Ataköy Marmaray üst

geçidinde TIR'ın dorsesinin
otomobilin üzerine devrilmesi
sonucu 4 kişi hayatını kaybet-
mişti. Dün aynı noktada üst
geçide çarpan TIR, dorsesin-
den ayrıldı. Olay yerine polis, itfaiye ekipleri sevk edilir-
ken Florya istikametinde trafik yoğunluğu oluştu. Polis
ekipleri güvenlik önlemi alırken olay yerine gelen vinç
yardımıyla TIR ve dorsesi bulunduğu yerden kaldırıldı. 
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P rof. Dr. Engin Koyuncu, inmenin, beyin
damarlarının tıkanmasına veya beyin da-
marlarının kanayarak beyin dokusunun ha-

sarlanmasına bağlı olarak gelişen ani nörolojik bir
durum olduğunu belirterek, "Bu ani nörolojik du-
rumlarda, genellikle bilinç kaybı, konuşma bozuk-
luğu, yutma bozukluğu, ağızda kayma, vücudun
sağ veya sol tarafında güçsüzlük gibi ani gelişen so-
runlar ortaya çıkabilir. Maalesef dünyada ve ülke-
mizdeki inme sıklığı, alınan çeşitli önlemlere karşı
halen azaltılamamış olmakla birlikte dünyada her
yıl yaklaşık 15 milyon kişinin inme geçirdiğini, ülke-
mizde ise bu sayının 125 bin civarında olduğunu
biliyoruz. Dolayısıyla her gün ülkemizde yaklaşık
350 civarında vatandaşımızın inme geçirdiğini bu-
rada belirtmek isterim" diye konuştu.

Tütün kullanımı ve yüksek tansiyon

İnmenin önlenebilir bir hastalık olduğunu vurgula-
yan Prof. Dr. Koyuncu, "İnmedeki en önemli risk
faktörleri tütün kullanımı ve yüksek tansiyon yani
hipertansiyondur. Dolayısıyla tütün kullanımının
azaltılması ve hipertansiyonla mücadele inme ris-
kini azaltacak en önemli önlemler arasındadır.
Bunun yanında sağlıklı bir yaşam tarzı, sağlıklı bir
beslenme, kan şekeri yüksekliğiniz varsa diyabetin
tedavisi, kan şekerinin regüle edilmesi, fiziksel ola-
rak aktif kalma ve düzenli uyku gibi önlemlerle,
yaşam tarzı modifikasyonlarıyla inme sıklığının
önemli bir kısmının azaltılabileceğini vatandaşları-
mızın bilmesinde fayda var diye düşünüyorum. İn-
mede erken tanı ve tedavinin özellikle damar
tıkanıklığına bağlı inmede hem sağ kalımı artırdı-
ğını biliyoruz hem de engelliliğin derecesinin azal-
tıldığını biliyoruz. Bunun için belirtileri olan
hastaların veya hasta yakınlarının bu durumlarda
hemen 112'yi aramaları ve hastaların mümkünse
inme ünitesi veya inme servisi olan hastanelere hız-
lıca nakledilmeleri gerekmekte. Çünkü biliniyor ki
ilk 4-5 saatte yapılan müdahaleler inmede sağ ka-
lımı artırıyor ve daha az bağımlı hale gelmelerini
sağlıyor. Bu anlamda erken tanı ve erken müdahale
inmede çok önemli" dedi.

Robotik rehabilitasyon

Prof. Dr. Koyuncu, inme hastalığının tedavisinin
bir rehabilitasyon ve ekip işi olduğunu kaydede-
rek, "Rehabilitasyon ekibiyle birlikte çeşitli tekno-
lojilerden ve güncel teknolojilerden
faydalanabiliyoruz. Ülkemizde de bu teknolojik
imkanlara ulaşma şansımız yüksek. Bu anlamda
biz de hastanemizde de bu robotik rehabilitasyon
sistemlerini kullanıyoruz. Robotik rehabilitasyon
sistemi kişinin vücut ağırlığını kısmen destekleyen
bir yürüme bandı ve sanal gerçeklikten oluşan bir
cihaz sistemi. Bu sistemle birlikte kişiye hem yü-
rüme eğitimini verip hem denge koordinasyonunu
sağlayıp hem de bilgisayar fonksiyonlarını geliştir-
meyi amaçlıyoruz. Bu ve buna benzer nitelikte
olan cihazların yardımıyla da biz inmeli hastaları-
mızın hem rehabilitasyon tedavisine uyumlarını
artırmaya hem de tedavide daha başarılı olmaya
çalışıyoruz. Sistemler farklı olabilir; kimi cihaz ki-
şinin vücut ağırlığını daha fazla destekler, kimi
kısmen destekler. Dolayısıyla hastaya göre bu re-
habilitasyon teknolojilerini hem yürüme amacıyla
hem de el ve kol rehabilitasyonu amacıyla kulla-
nabiliyoruz" ifadelerini kullandı.  DHA

Prof. Dr. Engin Koyuncu, dünyada her yıl yaklaşık 15 milyon, Türkiye'de ise 125 bin kişinin inme geçirdiğini söyleyerek, erken
tanı ve tedavi hakkında bilgi verdi. Dr. Koyuncu,  hastalığın tedavisinde kullanılan robotik rehabilitasyon sistemini anlattı

125 BIN KISI
İnme gecİrİyor

Blue Zone ile
uZun yaşayın
Homeopat Ezgi Nevçehan,  sağlıklı ve başarılı bir yaşamın sırlarını paylaştı.  Yaşam süresini
uzatmanın yanı sıra yaşam kalitesini artırmanın yollarına da değinen Nevçehan, bu süreçte
homeopatinin ve "Blue Zone" (Mavi Bölge) yaşam tarzının önemini vurguladı

ruMeli70 Eczanesi kurucusu
ve sahibi Eczacı ve Homeopat
Ezgi Nevçehan, dünyanın önde

gelen pazarlama uzmanları ve iş dünyası-
nın liderlerini bir araya getiren
Global Marketing Summit
2024’te sağlıklı yaşlanma üzerine
çarpıcı açıklamalarda bulundu.
Genetik faktörlerin yaşlanmada
belirleyici olmadığını, bireylerin
yaşam tarzı seçimleri ve çevresel
faktörlerle sağlıklı bir yaşlanma
sürecini yönetebileceğini belirten
Nevçehan, "İnsan, doğanın ayrıl-
maz bir parçasıdır; doğayla iç içe
bir yaşamın uzun ömür, mutluluk
ve sağlık getirdiğine inanıyorum,"
dedi.

Blue Zones ve 
Uzun Yaşam Sırları

Dünyanın çeşitli bölgelerinde or-
talama yaşam süresinin çok daha
yüksek olduğu "Blue Zone" olarak
bilinen bölgelerdeki insanlar, sos-
yal bağlar, sağlıklı beslenme ve
aktif yaşam gibi faktörler saye-
sinde uzun ve sağlıklı bir ömür sü-
rüyorlar. Nevçehan, bu yaşam
tarzını benimsemenin herkes için
mümkün olduğunu belirtti.

Homeopatinin Rolü

Homeopati ile sağlıklı yaşlanma-
nın desteklenebileceğini ifade eden
Nevçehan, kişiye özel doğal tedavi
yöntemleri sayesinde stres yöne-
timi ve duygusal dengenin sağla-
nabileceğini, böylece yaşlanma
sürecinin yavaşlatılabileceğini söy-
ledi. Homeopati, bireylerin fiziksel
ve zihinsel sağlığını bir bütün ola-
rak ele alarak uzun ve kaliteli bir

yaşamın kapılarını açıyor.
Başarılı İş Yaşamı İçin Öneriler
Ezgi Nevçehan, iş dünyasında başarılı
olmak ve uzun vadede verimliliği artırmak

için öneriler;
4Stres Yönetimi: Meditasyon, farkında-
lık ve homeopatik desteklerle stresi azalt-
mak, profesyonel yaşamda daha dengeli

ve üretken olmayı sağlar.
4Zihinsel Esneklik ve Daya-
nıklılık: Değişimlere hızlı uyum
sağlamak ve zihinsel esnekliği geliş-
tirmek, iş yaşamındaki zorluklarla
başa çıkmada büyük avantaj sağlar.
4Fiziksel Aktivite: Düzenli eg-
zersiz, hem fiziksel hem de zihinsel
sağlığı güçlendirir. Günlük yürü-
yüşler ya da yoga, uzun iş günle-
rinde zinde kalmayı destekler.
4Doğru Beslenme: Akdeniz tipi
beslenme, bedensel ve zihinsel sağ-
lığı destekleyerek uzun ve sağlıklı
bir yaşam sürdürmeyi sağlar.
4Uyku Düzeni: İyi bir uyku dü-
zeni, bağışıklık sistemini güçlendirir
ve iş performansını artırır.
4Sosyal Bağlar: Güçlü sosyal
ilişkiler kurmak, hem iş hem de
özel yaşamda başarı için
anahtardır.
4Aromaterapi: Sabahları enerjik
uyanmak için tarçın, portakal,
limon ve greyfurt gibi uçucu yağla-
rın kullanıldığı aromaterapi karı-
şımları doğal enerji sağlayabilir.
Nevçehan, homeopati ve "long-
evity" (uzun ömür) arasındaki
güçlü ilişkiye dikkat çekerek, “Her
iki yaklaşımın da bedenin doğal iyi-
leşme süreçlerine saygı gösterdiğini
ve bütünsel bir sağlık anlayışını be-
nimsediğini belirtti. "Homeopati,
vücudun dengeyi yeniden kazan-
masına ve sağlığını korumasına
yardımcı olur. Bu da uzun ve sağ-
lıklı bir yaşamın kapılarını aralar"
diyerek sözlerini tamamladı. 

Migren 
botoksunu estetikle
karıştırMayın
Migren hastalığının tedavi ve takibinin
nöroloji uzmanları tarafından yapılması
gerektiğini belirten uzmanlar, migren
botoksunun estetik botoks uygulamasından
farklı olduğunu söylüyor. Nöroloji Uzman
Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Migrende 
uygulanan botoksun uygulama noktaları,
uygulama şekli, kırışıklıklarda uygulanan
dozlardan çok farklıdır. Hastanın uygun
şekilde takip edilmesi gerekiyor” dedi

Migren hastalarının bazen alternatif
tedavi arayışlarına da girebildiğini dile
getiren Prof. Dr. Sultan Tarlacı, alter-

natif tedavi yöntemi olarak akupunktur uygula-
masının tercih edilebileceğini ancak yine de bir
nöroloji hekimine ya da ağrıyla ilgilenen ağrı
polikliniklerine başvurulması gerektiğine vurgu
yaptı. Prof. Dr. Sultan Tarlacı, migren tedavi-
sinde kullanılan botoks hakkında bilgi verdi ve
alternatif tedavi yöntemleri hakkında açıklama-
larda bulundu.

Uzman hekimler uygulamalı 

Migren hastalığının nörolojik bir hastalık oldu-
ğuna vurgu yapan Nöroloji Uzman Prof. Dr.
Sultan Tarlacı, “Migren nöroloji hekimleri tara-
fından takibinin ve tedavi izleminin yapılması
gereken bir hastalıktır.” dedi. Özellikle kırışıklık-
ları gidermek için uygulanan estetik botoks sı-
rasında migren botoksu adı altında da
uygulama yapılabildiğine dikkat çeken Prof. Dr.
Sultan Tarlacı, “Bazıları estetik botoks sıra-
sında ‘benim migrenim var’ deyip başın farklı
bölgelerine botoks yaptırabiliyor. Migrende uy-
gulanan botoksun uygulama noktaları, uygu-
lama şekli, kırışıklıklarda uygulanan dozlardan
çok farklıdır. Hastanın uygun şekilde tedavi edi-
lip, uygun şekilde takip edilmesi gerekiyor. Mig-
rende herhangi bir şekilde bu tür bir uygulama
yapılacaksa etik, yasal ve hukuksal olarak bunu
nöroloji uzmanlarının ya da uzmanlık alanı bu
konu olan hekimlerin uygulaması gerekiyor.”
uyarısında bulundu.

Akupunktur alternatif olabilir

Akupunktur alternatif bir tedavi olabilir, ancak
yine de nöroloji hekimine danışılmalı!
Migren hastalığının kronik bir hastalık oldu-
ğunu hatırlatan Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Has-
talar genellikle ağrılar dayanılmaz ve kontrol
edilemez hale geldiği zaman çözüm aramaya
başlıyorlar. Bazen hekimlerden umudu kesebili-
yorlar ve bu nedenle alternatif tedavi arayışla-
rına giriyorlar.” dedi. Her durumda yine de
nöroloji hekimine ya da ağrıyla ilgilenen ağrı
polikliniklerine başvurulması gerektiğinin altı-
nını çizen Prof. Dr. Sultan Tarlacı, sözlerini
şöyle tamamladı:
“Hastalığın uzmanlarca değerlendirilmesi gere-
kiyor. Böylece en uygun tedavi seçeneğine ulaşı-
labilir. Bilinen alternatif tedaviler içerisinde
uygulanabilecek en akılcı yaklaşımın akupunk-
tur uygulaması olduğunu söyleyebiliriz. Birçok
çalışmada uygun şekilde, belirli bir düzen
içinde ve uzmanlar tarafından akupunktur uy-
gulandığında baş ağrısının sıklığının ve süresi-
nin azalabildiği görülüyor. Dolayısıyla alternatif
tedaviler içinde bunu sayabiliriz.”



Ümraniye, Dumlupınar Mahallesi
Sevap Sokak'ta 26 Ekim Cumar-
tesi günü saat 19:30 sıralarında

meydana gelen olayda bir ihbar üzerine
olay yerine giden polis ekipleri 60 yaşın-
daki Atalay A.'yı bıçaklanarak yaralanmış
bir şekilde buldu. Sağlık ekipleri tarafın-
dan hastaneye kaldırılan Atalay A. tüm
çabalara rağmen kurtarılamayarak haya-
tını kaybetti. Polis ekipleri olayı gerçekleş-

tiren 27 yaşındaki Ayşe A.'yı gözaltına
aldı. Ayşe A. emniyette verdiği ifadesinde;
"Sürekli eve alkollü geliyordu. Bana ve
anneme şiddet uyguluyordu. Olay günü
yine eve alkollü geldi. Annemle kavga et-
tiler. Elindeki bıçakla onun üzerine yürü-
yünce ben araya girdim. İtişme sırasında
bıçak yere düştü. Ben bıçağı aldım.
Benim elimden bıçağı almaya çalışırken
bıçak ona saplandı" dediği öğrenildi.

Ümraniye İlçe Emniyet Müdürlüğü Ekip-
leri işlemleri tamamlanan şüpheli Ayşe
A.'yı gözaltına aldı. Şüpheli Ayşe A. tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

Hiç kavgalarını görmedik 

Komşularının iyi insanlar olduğunu söy-
leyen karşı komşusu Zeynep A. 'Babası
kızını, kızı babasını çok severdi. Nasıl
oldu bizde şaşırdık, komşuları olarak

şoktayız. Kızları çalışmıyordu, evdeydi.
Temizlik şirketleri vardı. Annesi babayı
mahkemeye vermişti, boşanma davası aç-
mıştı. Annesi 3 ay buraya gelmedi, burayı
istemiyordu. 3 ay sonra gelince kocası da
eşinin geldiğine sevindi. Mutlulardı, hiç
kavgalarını görmedik. Sabah kalktı adam
'Komşu nasılsın?' diye sordu. Son cüm-
lesi oldu herhalde bana' dedi. 
DHA
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istanBul emniyeti Göçmen Kaçakçılı-
ğıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şube
Müdürlüğü ekipleri, Kağıthane ve Başak-

şehir'de 'resmi belgede sahtecilik' suçu işlendiği bil-
gisi üzerine 3 atölyeye operasyon düzenledi. Sahte
pasaport, kimlik ve vize belgesi imal edildiği öğre-
nilen adreslere düzenlenen operasyonda 10 şüpheli
gözaltına alındı. Özel Harekat polislerinin de yer
aldığı operasyonlarda, söz konusu sahte belge
atölyelerinde 29 farklı ülke adına hazırlanmış bin
282 sahte pasaport, 63 farklı ülkeye ait 5 bin 258
sahte kimlik kartı ve sürücü belgesi, 119 sahte kim-
lik kartı, 988 pasaport sayfası, 6 çizim yapılan bil-
gisayar ve 4 yazıcı, 2 bin 800 lamine filmi, 16 tane
belge üretim makinası ile 20 bin 730 lira, 2 bin 135
avro, 2 bin 800 dolar, 160 pound, 100 Kanada do-
ları para ve sahte belge üretiminde kullanılan çeşitli
materyaller ele geçirildi.

Sahte belge ustaları yakalandı 

Polis ekipleri, şüphelilerin sahte belge atölyelerinde
çalıştırdığını tespit ettiği 3 yabancı uyruklu sahte
belge ustası da gözaltına aldı. Operasyon sonucu
gözaltına alınarak emniyete götürülen 13 şüpheli,
emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk
edildi.13 şüpheliden 4'ü adli kontrol şartıyla serbest
bırakılırken, 8 şüpheli tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Bir şüphelinin ise tutuksuz yargılanmak
üzere serbest bırakıldığı öğrenildi. Operasyonda
ele geçirilen binlerce sahte belge ise İstanbul Emni-
yet Müdürlüğünde sergilendi. DHA 

İstanbul'da kaçak göçmenler ve terör örgütü
üyelerine sahte pasaport, kimlik ve sürücü
belgesi hazırlayan şüphelilere yönelik op-
erasyonda 282 sahte pasaport ele geçirildi 

Sahteciler
yakalandı

Olay,  Merkez Mahallesi Osmanpaşa
Caddesi'nde meydana geldi. 2 kadının
içinde olduğu taksiye, bir adam aracıyla

yaklaştı. Trafikte bir süre taksiye yakın mesafede
ilerleyen şüpheli, daha sonra aracından çıkardığı si-
lahı gösterdi. Sürücü kısa süre sonra hızla uzaklaştı.
Kadınlardan biri yaşananları cep telefonu kamera-
sıyla kayıt altına alırken, diğeri de aracın plakasını
alarak polise şikayet etti. Ekipler, kısa sürede şüpheli
sürücüyü yakaladı. Araçta yapılan kontrolde ise ku-
tulu ve faturalı şekilde airsoft olarak tabir edilen ta-
banca ele geçirildi. Yapılan incelemelerde olayda
gösterilen silahın havalı tabanca olduğu ortaya
çıktı. Öte yandan ihbarı yapan kadınların şikayetçi
olmadıkları öğrenilirken, şüpheliler gerekli kontrol-
leri sonrasında serbest bırakıldı. DHA 

emniyet güçlerinin kaçakçılara yönelik
operasyonları aman vermeksizin sürüyor.
Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıkla-

mada, İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na gelen
bir yolcunun bagajında timsah ve kertenkele cinsi
hayvan ele geçirildiği belirtildi. Açıklamada, şu ifade-
ler yer aldı: "Ticaret Bakanlığı Gümrükler Muhafaza
ekiplerince, Türkiye'ye giriş yapmak üzere İstanbul
Sabiha Gökçen Havalimanı'na gelen bir yolcunun
bagajına yönelik düzenlenen operasyonda timsah ve
kertenkele cinsi hayvan ele geçirildi. İstanbul Gümrük
Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğüe ekip-
lerinin yoculara yönelik yürüttüğü risk analizi ve kont-
roller kapsamında Türkiye'ye giriş yapmak üzere
Sabiha Gökçen Havalimanı'na gelen bir yolcu takibe
aldı.olcunun sergilediği tedirgin ve şüpheli hareketler
üzerine x-ray tarama sistemi ile yapılan bagaj kontro-
lünde şüpheli yoğunluk tespit edildi. Detaylı arama
yapıla bagaj içerisinde CITES (Nesli Tehlike Altında
Olan Yabani Hayvan ve Bitki Türlerinin Uluslararası
Ticaretine İlişkin Sözleşme) kapsamında olabileceği
değerlendirilen beyan edilmiş, farklı türlerde 17 yavru
timsah ve 10 yavru kertenkele ele geçirildi.

Kağıthane'de içinde 2 kadının olduğu taksiye
aracıyla yaklaşık silah gösteren sürücü ve
aracındaki 2 kişi, polis tarafından yakalandı.
Havalı tabanca olduğu ortaya çıkan silaha el
konulurken, kadınların şikayetçi olmaması
üzerine 3 şüpheli serbest bırakıldı

Silahını gösterdi

Kaçak hayvanlar
ele geçirildi 

Olay,  Kavakpınar Mahal-
lesi’nde meydana geldi. İd-
diaya göre, Bursa’da

yaşayan Duygu Şahin akrabalarını zi-
yaret etmek için İstanbul’a geldi. Talip
Y.'nin ailesinin yanında kalmaya baş-
layan Şahin, kuzeni olan Talip Y. ile
birlikte eğlence mekanına gitti. Eve
döndüklerinde Talip Y. ile Duygu
Şahin arasında tartışma çıktı. Tar-
tışma kısa sürede kavgaya dönüşür-
ken, Şahin aldığı darbelerin ardından
bayıldı. Talip Y., Şahin'i bıçaklayarak

yaraladı. İhbar üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk
müdahalesi olay yerinde yapılan
Şahin, ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı.

Bıçakla yakalandı 

Polis ekipleri tarafından yapılan çalış-
mada, Talip Y. olayda kullandığı bı-
çakla birlikte yakalandı. Hastaneye
kaldırılan Şahin ise yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Emniyetteki ifadesinde, Kuzeni

Duygu Şahin ile aralarında gönül iliş-
kisi olduğunu, olay yaşanmadan önce
eğlenmek için dışarı çıktıklarını ve bir-
likte alkol aldıklarını söyleyen Talip Y.,
eve geldiklerinde ise Şahin’in başka
bir erkek arkadaşı olduğunu ve yeni
ayrıldığını söylediğini, kendisinin
bunun üzerine sinirlenerek Şahin’i
darbettiğini, bayıldıktan sonrada
bıçak ile yaraladığını söyledi. Emni-
yette işlemleri tamamlanan Talip Y.
sevk edildiği mahkeme tarafından tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

Pendik’te, Bursa'dan gelen kuzeni ile eğlence mekanına giden
Talip Y., eve döndüklerinde tartıştığı Duygu Şahin(18)'i önce
darbetti. Ardından aldığı darbeler sonucu bayılan Şahin'i
bıçaklayarak öldürdü. Talip Y. tutuklanarak cezaevine gönderildi

İETT otobüsü
can aldı

kaza, Çırpıcı Yanyol Cad-
desinde Zeytinburnu Metro
İstasyonu mevkiindeki trafik

ışıklarında meydana geldi. İddiaya
göre Murat Ş. idaresindeki 34 HO
2338 plakalı İETT otobüsü trafik ışık-
larında ilerlediği sırada Sevinç Tuna
(80) yolun karşısına geçmek istedi.
Otobüs şoförü yolda yürüyen kadını
fark etmedi. İETT otobüsünün çarp-
tığı kadın aracın altında kaldı. Oto-
büsü durduran şoför durumu sağlık,
polis ve itfaiye ekiplerine bildirdi. Olay
yerine gelen sağlık ekipleri yaşlı kadı-
nın olay yerinde hayatını kaybettiğini
belirledi. Çevrede güvenlik önlemi
alan polis ekipleri caddeyi araç trafi-
ğine kapatarak, olay yerinde inceleme-
lerde bulundu. Otobüs şoförü polis
ekipleri tarafından gözaltına alınarak
polis merkezine götürülürken, yaşlı ka-
dının cenazesi ise, Adli Tıp Kurumu
Morgu'na kaldırıldı. Polis ekipleri ka-
zayla ilgili soruşturma başlatırken,
araç trafiğine kapalı olan cadde bir
süre sonra trafiğe açıldı. Üst geçidi
kullanan bazı vatandaşlar ise, polis
ekiplerinin olay yerindeki incelemele-
rini meraklı gözlerle izledi. Bazı vatan-
daşların cep telefonuyla olay yerini
görüntülemeye çalışması dikkatlerden
kaçmadı. DHA 

Çaldılar serbest kaldılar!
Bakırköy'de 6 ay önce
polise başvuran G.Y.Y.,
görevli olduğu inşaattın

deposundan piyasa değeri yaklaşık 2
milyon lira olan 265 adet musluğun
çalındığını söyleyerek şikayetçi oldu.
Asayiş Şube Müdürlüğü, Hırsızlık
Büro Amirliği ekipleri, olayla ilgili
başlattıkları çalışmada hırsızlık anı-
nın güvenlik kamerasına yansıdığını
tespit etti. Ekipler, çaldıkları musluk-
ları araca yükleyen şüphelilerin kul-
landıkları otomobilin plakasına
ardından da kimlik bilgilerine ulaştı.
Yapılan operasyonda daha önceden
çok sayıda suç kaydı olduğu öğreni-
len şüpheliler Ü.Y. (30), D.B. (27),
H.K. (47), R.U. (32), ve E.Ç. (37)
gözaltına alındı. Asayiş Şube Mü-
dürlüğünde işlemlerin ardından ad-
liyeye sevk edilen şüphelilerden
Ü.Y., D.B., R.U. tutuklanırken diğer
iki şüpheli adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. DHA

KUZEN CINAYETI

İstanbul'da bir inşaattan piyasa değeri yaklaşık 2 milyon lira olan muslukları çalan 5
şüpheli yakalandı. Şüphelilerin hırsızlık yaptıkları anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Bakırköy’de yolun karşısına
geçmek isteyen kadına İETT
otobüsü çarptı. 80
yaşındaki kadın olay
yerinde hayatını kaybetti

Ümraniye'de 27 yaşındaki Ayşe A. annesine saldırmaya
çalıştığını iddia ettiği babası Atalay A. (60)'yı bıçaklayarak
öldürdü. Polis tarafından yakalanan şüpheli “Alkollü olarak
annemin üzerine yürüdü. Dayanamayıp bıçakladım” dedi

ANNESI ICIN
BABASINI
OLDURDU!
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C umhuriyetin 101. yılı kutlamaları,
Silivri’de eski kaymakamlık binası-
nın önünden başlayan coşkulu bir

fener alayı ile başladı. Yürüyüşe Silivri Be-
lediye Başkanı Bora Balcıoğlu ve eşi Hay-
riye Sena Balcıoğlu, Silivri Kaymakamı
Tolga Toğan ile ilçe protokolü katıldı.
Bando eşliğinde sahile kadar süren yürü-
yüşte meşaleler yakılarak Cumhuriyet
coşkusu doyasıya yaşandı. Gece, DJ Em-
re’nin sahne performansı ve bando takı-
mının marşlarıyla devam etti. Ardından
sahneye çıkan sanatçı İlyas Yalçıntaş, Si-
livri sahilinde Cumhuriyet coşkusunu do-
ruğa taşıdı.

Halkın ortak gururu

Cumhuriyetin birleştirici gücünden söz
eden Bora Balcıoğlu, “Cumhuriyet, yal-
nızca bizlerin değil, dünyanın dört bir ya-
nında tüm mazlum milletlerin ilham
kaynağıdır. Cumhuriyet, yokluk, esaret ve
umutsuzluk içinde direnen bir halkın, öz-
gürlük ve bağımsızlık hayalini gerçekleş-
tirme mücadelesidir. Bu gece, Silivri’de
görüyorum ki, farklı düşüncelere, inanç-
lara sahip insanlar omuz omuza, ayrım
gözetmeksizin bu coşkuyu paylaşıyor. İşte
Cumhuriyet budur; birleştirici, kucakla-
yıcı, bir halkın ortak gururudur” dedi. 

Yaşasın Cumhuriyet

Cumhuriyetin 101. yılının ilk günkü coş-
kuyla kutlandığını ifade eden Balcıoğlu,
“Silivri’de ayrımız gayrımız yok. Silivri’de,
siyasi görüşü, inancı, fikri, memleketi ne
olursa olsun kimse ötekileştirilmiyor. İşte
bunun için, Cumhuriyetin 101. yılını ilk
günkü coşkuyla kutluyoruz. Kutlu olsun
Cumhuriyet, yaşasın Cumhuriyet” dedi.
Konuşmasında Cumhuriyet gençlerine
seslenen Balcıoğlu, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün “Bütün ümidim gençliktedir”
sözlerini hatırlattı. Demokrasiye inanan,
fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller ye-
tiştirmek için canla, başla çalıştığını kay-
deden Balcıoğlu, Cumhuriyetin gençler
sayesinde ilelebet payidar kalacağını vur-
guladı. Cumhuriyetin herkese eşit ve refah
dolu bir yaşam sağladığını açıklayan Bal-
cıoğlu, “O mavi gözlü devin, Büyük Ata-
türk’ün açtığı yolda, gösterdiği hedefe
durmadan yürüyeceğiz” ifadelerini kul-
landı. 

Kimsesizlerin kimsesi

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün “Cum-
huriyet bilhassa kimsesizlerin kimsesidir”
sözünü ilham aldıklarının altını çizen
Bora Balcıoğlu, “Bizim için belediyecilik
demek, Atamızdan aldığımız ilhamla kim-
sesizlerin kimsesi olmak demektir. İşte bu
yüzden, Silivri’mizde hiçbir yurttaşımızı
kimsesiz hissettirmeyeceğiz. Silivri’mizi
Atatürk’ün izinde, Cumhuriyet’in ışığında
yöneterek, yardımlaşmanın, dayanışma-
nın, sevinçte ve kederde bir olmanın en
güçlü simgesi yapacağız” dedi. Cumhuri-
yetin teminatı gençler ve kadınların Cum-
huriyetin ebediyen var olmasını
sağlayacaklarını dile getiren Başkan Balcı-
oğlu, dayanışmanın Türkiye Cumhuri-
yeti’ni sonsuza dek ayakta tutacağını
vurguladı. HABER MERKEZİ

İ ş hayatım sürecinde öğrendiğim bazı
konulardan bahsetmek istiyorum. Gö-
rünümleri ile yaptıklarını ayrıştırarak

ve bütünleştirerek bir tecrübe bağlamı da di-
yebiliriz. Başlıklar birçoğumuzun bildiği ge-
rekçeleri.

Hayatta insanın önünde iki seçenek çıkar:
Kimisi ya zorluklar karşısında pes edip orta-
dan kaybolur ya da başarmak için mücadele
eder. Ancak kendi kendine çözüleceği süre
boyunca, insan güçsüz kalır. Çoğu kişi, engel-
lerle karşılaştığında yüklü bir yerlere veya ki-
şilere yükler de yükler: “Bu benim suçum
değil”

“Koşullar böyleydi”
“Elimden gelende yaptım ama olmadı”
" Bu müdürümün/patronumun tercihi, ben

ne dersem o yine bildiğini yapacak nasıl olsa" 
" Ben yağcı olsaydım, beni görürlerdi"
"Biz çalışırız birileri sadece söyler, o yüz-

den boşver "
"Burası benim kıymetimi sonradan anlaya-

cak" vs vs
Oysa hayatı seyirci gibi yaşamak, insana

sadece zaman kaybettirir. Tercih edilmek için
bahanelere sığınma k kolay kacistir. Seçimle-
rimiz ne olursa olsun tabiri caizse o kervan
hep yürür ve sessiz bir gölge olur kimisi. Yani
ya kenarda bekleriz ya da işyerindeki kendi

hikayemizin kahramanı oluruz.

Sorunlar karşısında 
kendini suçtan soyutlamak

Zor durumlarla yüzleşmek, esasında insa-
nın kalıcılığını sağlar. Ancak sorumluluktan
kaçmak, gerçek çözümün önünde bir engel-
dir. İşinde başarısız olan kişi yöneticisinin
suçlar, ilişkisi biten kişi karşı tarafının hatala-
rını arar, sınavdan düşük alan öğrenci öğret-
menini sorumlu tutar. Böyle durumlarda,
insanlar çözüm aramak yerine hatalarını baş-
kasına yükleyerek egosuna çalışır. Oysa
hayat, sorunları biriktirerek yükleyerek değil,
sorumluluğu alarak anlam kazanır. Gerçek
değişim, ancak kişinin kendisiyle yüzleşme-
siyle mümkündür.

Yapamamak değil
denememek yenilgidir

Zorlukların üstesinden gelmek kolaydır;
asıl cesaret denemekten vazgeçmemektir. Al-
bert Einstein der ki: “Başarısızlık, yalnızca
denemeyi bırakmanız durumunda kalıcı
olur.” Mücadele etmek, her zaman başarıyı
garantilemez, ama insan bir adım daha güçlü
olur. Aslında yapamayacağımıza inandığımız
birçok şey, yalnızca zihnimizdeki korkulardan
ibarettir. Küçük adımlar bile büyük değişim-

lerin haberleri olabilir. Yenilgi, yapmaktan
değil, hiç denememekten doğar.

Küçük bahanelerle 
büyük fırsatları kaçırmak

Bahanelere sığınmak, bilgisi olmadan in-
sanın kendi potansiyelini biriktirmesidir.

"Vaktim yoktu"
"İmkânlar kısıtlıydı"
"Şanssızdım
"Bilgi verilmedi"
"Hep bende hata aranır zaten" gibi cümle-

ler, aslında içsel güçsüzlüğün kılıflarıdır.
Mağdur rolü her zaman için mükemmel bir
kaçış noktasıdır. Onun bahanesi, kişinin kon-
for alanında tutunma eğiliminden doğar ve
onu yerinde saymaya mahkûm eder. Bahane-
lerden vazgeçmek, insanı özgürleştirir. Çünkü
parçaları bırakmanız durumunda, ilerlemek
için sorumluluğun kesintiye uğraması farklı
olmamalıdır.

Zorlukların içindeki 
fırsatları görmek

Başarıya ulaşmak için bazen bakış açı-

sını değiştirmek gerekir. 5 metre olan bir
tünelde sıkışıp kalan otobüsler gibi, 
bazı yerlerde problemlerin ilerlemesini en-
geller. Ancak bu tür sorunlar, isyan ederek
ya da suçlayarak çözülemez. O otobüsün
tünelden geçebilmesi için, lastiklerinin 
bir süreliğine indirilmesinin fark edilmesi
gerekir. Hayatta da bazen önyargılardan,
kibirden ya da bahanecilikten vazgeçmek,
çözümün anahtarıdır. Zorluklar, 
çözüm odaklı düşünebildiğimizde bize yeni
kapılar açılacaktır.

Çözümün bir parçası olmak

Toplumda pek çok insan çözüm üretme
yerine eleştiriyi seçer.

“Bunu ben mi düzelteceğim?”,
“Benim yapabileceğim bir şey yok.” 

gibi cümleler, sorumluluktan kaçmanın
ifadesidir. Oysa herkesin küçük de olsa 
bir katkısı olursa, büyük değişimler 
mümkündür. İş yerinde sorun yaşayan
biri, yalnızca şikayetleri göndermek yerine
“Ben bu durumda ne yapılıyor?” diye
sorduğunda fark yaratmaya başlar. Çözü-
mün parçası olmak, bireylerini güçlendir-
mek ve bunlara de ilham verir.

Mücadele ederek 
kendi hikâyeni yazmak

Hayatta herkesin geri çekilmek istedi-
ğini anlar olur. Ancak unutmayın ki, ke-

narda bekleyenler hiçbir zaman oyunun
parçası olamaz. Başarı, sadece büyük za-
ferlere ulaşmak değil, mücadeleden vaz-
geçmemektir. Hayatın anlamı, karşılaşılan
engelleri, engellememizde gizlidir. Bazen
sadece denemeye devam etmek bile kazan-
maya giden yoldur.

Bazı sorunların karşısında hemen çözüm
bulamamak da, mücadele etmek için bir
öğrenme sürecidir. Yanlış adımlar, hatalar
ve başarısızlıklar bile bizi olgunlaştırır. Bu
nedenle, denemekten vazgeçmek yerine,
onun dayanıklılığı biraz daha güçlenmesi
için mücadele etmek gerekir.

Seçim sizin

Her insanın iki önünde seçeneği 
vardır: Ya köşeye çekilip zorluklara teslim
olursunuz ya da mücadeleye atılırsınız. 
Sorunların üstesinden gelmek, yalnızca
insanın kendi potansiyelini köreltir. Unut-
mayın, gerçek özgürlük mücadelesinden
vazgeçmeyenlerin ödülüdür. Kenarda dur-
mayı değil, hayatın ömrüyle başa çıkmayı
seçin. Çünkü asıl kazananlar, mücadele
edenlerdir. Kişinin kendine yaptığı olumlu
yatirimlar işyerine de katkı sağlar fakat
kenarda bekleyenleri işyerleri faydasız ola-
rak görecektir. Çünkü vazgecilmezlik dedi-
ğimiz şey "en" kadar zor değildir. Hayatın
kendisi de başlı başına mücadele değil
midir?

Mücadelenin renkleri

Silivri Belediyesi tarafından Cumhuriyetin 101. yıl dönümü, 
Silivri sahilinde coşkulu bir etkinlikle kutlandı. Kutlamalar,

fener alayı ile başlayarak sahilde renkli görüntülere sahne oldu.
Ardından, ünlü sanatçı İlyas Yalçıntaş'ın konseriyle devam eden

etkinlikte konuşan Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, “İlelebet
Cumhuriyet, ilelebet Atatürk” ifadelerini kullandı

İLELEBET
ATATURK!

Pınar Çetİnkaya
ZAMAN AKIYOR

pinargunes4@hotmail.com

Güzel günlere çok az kaldı
Cumhuriyet bayramı kutlamaları kapsamında Bağdat Caddesi’nde yapılan Büyük
Cumhuriyet Yürüyüşü’ne binlerce kişi katıldı. Belediye Başkanı Mesut Kösedağı
“Cumhuriyet bize emanet, Güzel günlere çok az kaldı. Asla karamsarlığa düşmeyin” dedi

KadıKöy Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen Cumhuriyet
Yürüyüşü için saatler öncesin-

den Bağdat Caddesi’ni dolduran vatan-
daşlara, yaklaşık 300 bin Türk bayrağı,
10 bin meşale ve binlerce Atatürk posteri
dağıtıldı. Yürüyüş için Bağdat Cadde-
si’ne gelen her yaştan binlerce vatandaş,
şarkılar ve marşlar eşliğinde Cumhuriyet
Bayramı coşkusunu doyasıya yaşadı.
Bağdat Caddesi Suadiye Işıklar’da, saat
19.00’da başlayan yürüyüşe Kadıköy Be-
lediye Başkanı Mesut Kösedağı, eşi
Nihal Kösedağı, CHP İstanbul Milletve-
kili Ali Gökçek, CHP Kadıköy İlçe Baş-
kanı Ali Narin, Kadıköy Belediye Meclis
üyeleri, başkan yardımcıları, eski Kadı-
köy Belediye Başkanı Selami Öztürk ve
vatandaşlar katıldı. Yaklaşık iki saat
süren yürüyüş Kadıköy Belediyesi’nin
sosyal medya hesaplarından canlı olarak
yayınlandı. 

Cumhuriyet bize emanet

Cumhuriyet tırında yüzbinleri selamlaya-
rak konuşmasına başlayan Kadıköy Be-
lediye Başkanı Mesut Kösedağı, “Size
Cumhuriyet Halk Partisi genel başkanı
Sayın Özgür Özel’in selamını getirdim.
Size İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Ekrem İmamoğulu’nun

selamını getirdim” dedi. Cumhuriyetin
Türkiye için en önemli miras olduğunu
anlatan Kösedağı “Cumhuriyet bu ülke-
nin evlatlarının en büyük ve en kıymetli
mirasıdır. Bu mirasa sonsuza kadar
sahip çıkacağız. Kadıköy’den, Atatürk ve
Cumhuriyet düşmanlarına sesleniyoruz;
asla size ve gerici politikalarınıza teslim
olmayacağız. Başkomutanımız Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden giden
bizler, Cumhuriyetin yılmaz bekçileri ola-

cağız. Atatürk devrimleri rehberimiz,
gösterdiği uygarlık yolu pusulamız ola-
caktır. Cumhuriyet,101 yaşında bugün ve
ilelebet, gencinden yaşlısına, kadınından
erkeğine size emanettir Kadıköy. Cum-
huriyet bize emanet, Güzel günlere çok
az kaldı. Asla karamsarlığa düşmeyin.
Hepinize Atamızın izinde Cumhuriyetin
ışığında bir gelecek diliyorum. Yaşasın
Cumhuriyet Yaşasın Mustafa Kemal
Atatürk” dedi. HABER MERKEZİ

Bağcılar'da
fener alayı
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı tüm
yurtta olduğu gibi Bağcılar’da da
coşkuyla kutlandı. Binlerce ilçe sakininin
katıldığı kutlamalarda fener alayı ve
bando eşliğinde yürüyüş yapılırken, Bilgi
Evi öğrencileri sundukları etkinliklerle
büyüklerinden alkış topladı

Bağcılar’da 28 Ekim’de başlayan
kutlamalarda ilk olarak Bağcılar Çarşı
Yürüyüş yolu başlangıcından Bağcılar

Meydan çelenk sunma alanına Bando takımı ve
Türk Bayrakları eşliğinde kortej yürüyüşü gerçek-
leştirildi. Ardından İlçe Kaymakamı Abdullah
Uçgun, tebrikleri kabul etti. 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı kutlamalarının devam ettiği Mahmutbey
Stadı’nı dolduran binlerce ilçe sakini büyük bir
coşku yaşadı. Stadın dört bir yanı al bayrakları-
mızla donatıldı. Programda Bilgi Evleri öğrenci-
leri halk oyunları ekibi folklor gösterisi sunarken
yine mehter konseri de büyük ilgi gördü. Dr. Naci
Ekşi Anadolu Lisesi öğrencisi Sercan Sayko-
lu’nun okuduğu “Bayrak” şiir de stadyumdaki ka-
labalığa duygulu anlar yaşattı. Yine, törende
bando eşliğinde tarihte kurulmuş 16 devletin bay-
raklarının tanıtımı yapıldı, bayrak ve flama eşli-
ğinde öğrenciler yürüyüş yaptı. 

Atalarımızdan miras kaldı

Törende bir konuşma yapan İlçe Kaymakamı Ab-
dullah Uçgun, “101 yıl önce zor şartlar altında
kurulan cumhuriyetimiz, bugüne gelindiğinde her
konuda gücüne güç katmış, aziz milletimizin ya-
rınlara daha umutla bakmasına ve hedeflerine
daha kararlı adımlarla yürümesine vesile olmuş-
tur. Türkiye Cumhuriyeti hiçbir zaman sadece va-
tandaşını düşünmemiş; nerede bir mazlum varsa
ona çare, umut olmuştur. Bu görev, bize ataları-
mızdan miras kalmıştır. Bu nedenle Türk gençliği,
sadece kendisi ve milleti için değil, dünyanın dört
bir yanındaki mazlum halklar için de çalışmak zo-
runda olduğunu unutmamalıdır. Dünyanın en
büyük ekonomilerinden biri olana kadar gece
gündüz demeden çalışmak, atalarımıza karşı vic-
dani borcumuz ve sorumluluğumuzdur” dedi.
Akşam saatlerinde ise Mahmutbey Mahallesi
Köy İçinde fener alayı yürüyüşü düzenlendi.
Mahmutbey Selanikliler Derneği tarafından orga-
nize edilen kutlamalara Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir ve çok sayıda vatandaş katıldı.  

İstanbul’un parlayan yıldızı

Her yıl olduğu gibi Bağcılar’da bu yıl da Cumhu-
riyet Bayramının ayrı bir coşku ile kutlandığını ha-
tırlatan Özdemir, “Bağcılar Belediyesi olarak
Türkiye Yüzyılı Hedefi doğrultusunda ‘Bağcı-
lar’da Standartları Yükseltme Zamanı’ diyerek
çıktığımız yolda, ilçemize marka hizmetler sun-
maya devam ediyoruz. Bağcılar, her yaştan ve her
kesimden komşumuzun sağlık, huzur ve mutluluk
içinde yaşadığı ilçe haline geldi. İlçemiz bugün
artık İstanbul’un parlayan yıldızı haline gelmiş
bulunuyor” dedi.  

Bora 
Balcıoğlu
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B uraya kadar özetlemeye çalıştığımız 
fotoğrafın ne anlama geldiğini umarız 
anlatabilmişizdir.

Süreç böyle iken biz iki konuşmaya geri dönelim.
Her ne kadar Bahçeli’nin konuşması “tarihi” bir ko-

nuşma olarak nitelendirilse de bize göre içi boş bir konuş-
madır. Çünkü ne PKK lideri ne de örgütü 1999 yılındaki
durumunda değildir. Öcalan’ın etkisi zayıflamış, örgüt ise
ABD’nin kontrolü altında yaklaşık 140 bin kişilik bir orduya
ve ağır silahlara sahip bir terör ordusu haline getirilmiştir.
Türkiye, 2019’dan beri Suriye’de oluşturulan bu terör dev-
letçiğine geniş kapsamlı bir operasyon yapmamaktadır.
PKK ise Suriye kolu olan PYD’ye eklemlenmiştir.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in konuşması, son de-
rece talihsiz bir konuşmadır ve gerçeklerden uzaktır. Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti’ne vatandaşlık bağıyla bağlı olan
herkes eşit yurttaşlık hakkına sahiptir. Bugün Türkiye’de,
devletin en yüksek makamlarında görev yapan Kürt kö-
kenli vatandaşlar vardır. Kürt iş adamları, sanatçılar hatta
“annem Kürt’tü” diyen Turgut Özal, Cumhurbaşkanı ol-
muştur. Kürt kökenli öğrenciler istedikleri okullarda oku-
yabilmektedirler. Özgür Özel’in neyin peşinde koştuğu
sanırız zamanla daha iyi anlaşılacaktır...

Aydın Üniversitesi Öğretim Görevlisi, Emekli Tuğ-
general Naim Babüroğlu’nun sosyal medya hesapla-
rından yaptığı bir tespiti buraya alalım: “Suriye’deki
PYD/YPG terör örgütünün silah bırakması masada
yok ki. PKK’nın silah bırakması var. Suriye’deki PKK
güçlenmeye devam edecek. Operasyon da söz konusu
değil. PKK dağılırsa Suriye’ye gelecek. PKK’nın silah
bırakması tehditte azalmaya neden olmayacak. Ter-
sine PYD/YPG özerklik ilan edecek.” 

Bahçeli ve Özel’in “el yükseltme” lerinden 
cesaret bularak iyice hadsizleşen DEM parti mensubu
kadın ne dedi? “Ben de el yükselterek çağrıda bulunayım.
Belki 29 Ekim Cumhuriyet’in ilan edilişinin yıldönümü
vesilesiyle Öcalan’ın sesini duyabiliriz.”

Son söz: 1919’daki İngiliz haritası ile başlatılan ve
2003 yılında ABD’nin sudan bahanelerle Irak’a sal-
dırmasıyla hayata geçirilen Büyük Ortadoğu Projesi
(BOP) kapsamında Irak ve Suriye’de birer Kürdistan
devletçiği kurma işlemi tamamlanmıştır. Şimdi sırada
İran vardır. ABD, İsrail eliyle bu süreci de başlatmış-
tır. Son sırada ise Türkiye vardır.

Mustafa Kemal aklı ve devrimleri, 1938’den günü-
müze devre dışı bırakılmıştır. Ne yazık ki Türkiye, viz-
yonsuz siyasilerin elinde bir çıkmaza doğru
sürüklenmektedir. Ancak şunu ifade edelim ki Türkiye’nin
Güneydoğu’sundan 18 ili koparmaya çalışmak ABD dâhil
hiçbir ülkenin haddi değildir!

Türkiye, kumar masalarında el yükseltilecek bir ülke
değildir. Biz bu ülkeyi kumar masalarında kazanmadık.
Kan döktük, can verdik. Kadınlarımız, körpe kuzularımız,
bebeklerimiz Yunan mezalimi altında katledildi. Ülkemi-
zin her karışında öldük. Her karış vatan toprağına gömül-
dük, kanımızla suladık. Bu millet, bir asır önce o
imkânsızlıklarda bir İstiklal Savaşı kazanmıştır. Bugün
de o ruh, Kuvayı Milliye ruhu mevcuttur. Unutulmasın ki
İstiklal Marşımız “KORKMA!” ile başlamaktadır;

Çanakkale’nin, Sakarya’nın, Afyon’un şehitleri bo-
şuna öldü dedirtmeyiz!

Tüm bilinç ile başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah
arkadaşları ve günümüze kadar gelen tüm şehitlerimizi
rahmet ve minnetle anıyoruz. Vatan size minnettardır.

Cumhuriyetimizin 101’nci yılı tüm coşkusuyla
kutlu olsun!

Bitti.

Türkiye, kumar masalarında
el yükseltilecek bir ülke 

değildir! (3)

Tülay HERGÜNLÜ 
tulayhrg@gmail.com

GÜNDEME BAKIŞ

T ürkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve
İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,

Bursa’da bir dizi ziyaretlerde bulundu.
Kentte ilk olarak Bursa Valisi Erol Ayyıl-
dız’ı ziyaret eden İmamoğlu, ardından
Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne geçti.
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mus-
tafa Bozbey ve kalabalık bir vatandaş top-
luluğu tarafından karşılanan İmamoğlu,
kendisine sevgi gösterilerinde bulunan
Bursalılara, belediye binası merdivenlerin-
den hitap etti. Kendisinin TBB, Bozbey’in
de Marmara Belediyeler Birliği Başkanı
olduğunu hatırlatan İmamoğlu, “Marma-
ra'nın içinde bulunan bu iki büyük şehrin,
her konuda; ulaşımdan depreme, çevre-
den turizme… Aklınıza gelebilecek her
hususta dayanışmasını arttıracak adım-
ları atması, birbirini bütünleyen bir plan-
lama yapması, sadece iki şehrin faydasına
değil, bu ülkenin faydasına olacak adım-
lar olur” dedi. 

Ben de emanetçiyim

“Biz ne istiyoruz biliyor musunuz” diyen
İmamoğlu, “Bu ülkenin kalkınmasını, bu
milletin iyi olmasını, fakirlikle, yoksul-
lukla, işsizlikle değil; refahla, zenginlikle,
huzurla geleceğe bakmalarını sağlamanın
gayreti içerisindeyiz. Onun için buradayız.
Onun için dayanışmamızı sürdürüyoruz.
Bakın bu dayanışma çabamız, sadece
aynı partinin iki belediye başkanı arasında
olan bir dayanışma çabası da değildir. Bu
dayanışma çabası, siyasi parti ayrımı yap-
maksızın, nasıl vatandaşımıza hizmet edi-
yorsak, aynı şekilde makamlarla da ortak
masalar kurarak ama şehirlerin valilikle-
riyle ama parti ayrımı yapmaksızın diğer
partiden seçilmiş, milletin iradesiyle gö-
reve gelmiş, sonsuz saygı duyduğumuz
diğer siyasi parti mensubu belediye baş-
kanlarıyla. Allah aşkına parti nedir ki? İk-
tidar olmak nedir ki? İktidar kim? Millet.
Milletin iktidarı, milletin sahip olduğu bir
makamı ziyaret. Mustafa Bozbey dostum
da emanetçi, ben de emanetçiyim. Gör-
evimiz halkın onayıyla başlar, halkın ona-
yıyla biter. Buna başka türlü müdahale
etmek isteyen akıl, ha bire demokrasinin
şamarını yiyor, ama aklı başına gelmiyor”
ifadelerini kullandı. 

Algı yaratacaklar!

Konuşmasının devamında Esenyurt Bele-
diye Başkanı Ahmet Özer'in terör suçla-
masıyla gözaltına alınmasına tepki
gösteren İmamoğlu, “Sevgili hemşerile-
rim, sevgili dostlarım, bakın; daha bir
hafta önce, 10 gün önce, İmralı'dan Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi'ne açılım yapan
akıl, bugün Cumhuriyet Halk Partili bir
belediye başkanını gözaltına alıyor İstan-
bul Esenyurt'ta. Bu kişi, bir bilim insanı-
dır. Bu kişi, felsefe mezunu. Hacettepe
Üniversitesi'nde bitirmiş, bu ülkenin üni-
versitelerinde profesör olmuş, bu ülkenin
üniversitelerinde rektörlük yapmış, dekan-
lık yapmış ve farklı görevlerde bulunmuş.
Van’dan başlayıp Hakkari'ye, sonra Anka-
ra'ya, ta Isparta'ya, Mersin'e kadar, hatta
Şanlıurfa'ya kadar, İstanbul'a kadar farklı

üniversitelerde görev yapmış bir insanı-
mız, vatandaşımız gözaltına alınıyor. Bu
iktidarın kurnazlıklarından bıktık karde-
şim. Bu iktidarın kurnazlıklarından, mille-
tin emanet ettiği koltuğa müdahale
etmelerinden bıktık. Bakın; buna gerek

yok. Bunu yapmayın. Bu doğru değil. Bu
yanlış. Bu şekilde sabahın 06.00’sında bir
belediye başkanını, bir bilim insanını evin-
den alıp götürmenin ayıp olduğunu, hu-
kuka aykırı olduğunu herkes bilir. Yahu
belediye başkanı zaten. 09.00’da mesai-
sine gidecek. Yok! Algı yaratacaklar” eleş-
tirisinde bulundu. 

Millet yoksullaştı

“Yargıyı, siyasetin ayarı için kullanan
aklın, bu ülkede artık iktidarı bırakma
vakti gelmiştir. Bu kadar net” diyen İma-
moğlu, “Çünkü, bunu ancak kim yapar
biliyor musunuz? Bunu ancak, milletten
uzaklaşan akıl yapar. Milletin arasında ol-
mayan akıl yapar. Çünkü o akıl, hala mil-
leti zengin zannediyor; ama değil. Millet
yoksullaştı. Milleti fakirleştirdiniz. Fakir-
liği, yoksulluğu unutturmak için böyle algı
operasyonları. Yazıktır, günahtır bu mem-
leketin demokrasisine. Dün, Ata'mızın
bize emaneti Cumhuriyetin yıl dönü-
münü kutladık. 101 yıl önce Atatürk ne
dedi biliyor musunuz? ‘Bu ülkeye eşitlik,
adalet ve demokrasi vadediyorum’ dedi.
Siz ise 101 yıl sonra eşitliğini, adaleti ve
demokrasiyi de bertaraf etmeye çalışıyor-
sunuz. Moloz yığına döndürdüğünüz bu
atmosferi temizleyecek kadrolar burada.
Hep beraber bunu yapacağız, hep bera-
ber” ifadelerini kullandı. 

Derdimiz makam değil

Bu tarz usulsüz, hukuksuz tutum karşı-
sında bir adım geri atmayacaklarını dile
getiren İmamoğlu, “Bizim derdimiz
makam, mevki değil. Bu memleketin in-
sanları iyi olsun. O iyi olana kadar, nasıl
alın terimizle beraber, terimizin son dam-
lasına kadar çalışacağımıza, buradan, bu
kadim şehir, Osmanlı başkenti Bursa'dan
söz veriyorum. Son damlasına kadar çalı-

şacağız, son nefesime kadar çalışacağım.
Memleketimizin iyi olması için çok çalış-
mamız lazım. Bu memleketin iyi olması
için, huzura ihtiyacı var, adalete, vicdana,
demokrasiye ihtiyacı var. Bu memleketi
‘Türk-Kürt’ diye ayırmaya çalışanların
karşısında şöyle duruyoruz biz: Bu mille-
tin 86 milyon insanı var ya, 86 milyon in-
sanı, bu memleketin eşit hissedarı sevgili
dostlarım, eşit hissedarı. Etlik kökenine
bakmaksızın, inancına bakmaksızın hak-
kını, hukukunu korumak da bizim gibi yö-
neticilerin boynunun borcudur. Onun için
olanı biteni Türk'ü de Kürt'ü de Laz'ı da
Çerkez’i de Boşnak'ı da herkes görüyor.
Herkes görüyor; herkes bunların puanını
verecek” dedi. 

Yaradan'a sığınıyoruz

Konuşmasını, “Her sabaha bizi bir krizle
uyandırma çabasındalar. Ta 2019’dan bu
yana bunu yapıyorlar” şeklinde sürdüren
İmamoğlu, “Her sabaha başka bir prob-
lem, başka bir sıkıntı doğurarak, yüzlerce
müfettiş, yüzlerce teftiş. Uydurma dava-
lar, uydurma hakaretler, uydurma itham-
lar, siyasetten uzaklaştırma çabaları,
açılan mahkemeler; hiçbirisi bizi yıldıra-
maz. Niye biliyor musunuz? Bizim arka-
mızda siz varsınız, siz. Siz, milletimiz var.
Onun farkında değiller. Biz, Yaradan'a sı-
ğınıyoruz, bir de milletimizin o ferasetine,
bilgeliğine, aklına güveniyoruz. Allah bizi,
size utandırmasın, mahcup etmesin.
Mustafa Bozbey Başkanımıza çok üstün
başarılar diliyorum. Hatamız varsa, birbi-
rimizin hatasını düzelteceğiz. Eksiğimiz
varsa, birbirimizin eksiğini tamamlayaca-
ğız. Çünkü biz, size mahcup olmamak
için karar vermiş, ant içmiş, vatansever,
cumhuriyetçi, Atatürkçü belediye başkan-
larıyız. İşte o kadar. Hepinizi sevgiyle,
saygıyla selamlıyorum” diye konuştu. 

HIcBIRISI BIZI 

beylikdüZü Belediyesi ile
Almanya'nın Paderborn
Belediyesi arasında ilk

adımları 2018 yılında atılan ve iki bele-
diyenin karşılıklı ziyaret ve görüşme-
leri sonucu hazırlanan kardeş şehir
protokolü, Beylikdüzü Sivas Kongre
Binası ve 4 Eylül 1919 Gençlik Merke-
zi’nde imzalandı. Törene; Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık ve eşi Zehra Çalık, Paderborn
Belediye Başkanı Michael Dreier, Bey-
likdüzü Kaymakamı Bülent Karacan,
Paderborn Kaymakamı Christoph
Rüther, Paderborn Lippstadt Havaa-
lanı Genel Müdürü Roland Hüser,

Türk-Alman Dostluk Derneği Baş-
kanı Wolfgang Weigel başta olmak
üzere belediye meclis üyeleri ve STK
temsilcilerinden oluşan kalabalık bir
heyet katıldı. Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık tö-
rende yaptığı konuşmada, “Bugün bu
imzaları atarak, aynı zamanda küresel
ölçekte barış, sürdürülebilirlik ve ortak
geleceğe olan inancımızı da tazeliyo-
ruz.  Cumhuriyetimizin kurucusu
Mustafa Kemal Atatürk'ün ‘Yurtta
barış, dünyada barış’ ilkesiyle şekille-
nen barış ideali, bugün Paderborn ve
Beylikdüzü arasındaki kardeş şehir
ilişkisiyle yeniden bir kez daha can bu-
luyor. Biz Türkler, tarihin her döne-
minde kardeşlik ve dostluk bağlarına
büyük önem verdik. Paderborn ile
kurduğumuz ilişki, sadece geçmişimi-
zin bir devamı değil, aynı zamanda

geleceğimize dair güçlü bir vizyonun
ifadesidir. Bugün attığımız bu imzala-
rın, dünya barışına, kültürel zenginliğe
ve sürdürülebilir bir geleceğe katkı
sağlayacağına yürekten inanıyorum.
Bizler yalnızca bugünün değil, yarının
dünyasını inşa etmekten de sorumlu-
yuz. Küresel sorunların üstesinden
gelmek için, ortak hedefler doğrultu-
sunda birlikte hareket etmek zorunda-
yız” ifadelerini kullandı. 

Dostluk vurgusu 

Paderborn Belediye Başkanı Michael
Dreier ise uzun vadeli bir rüyanın ger-
çekleştiğini ifade ederek, “Bu protokol
bizler için çok önemli bir yere sahip.
Bu dostluğun tüm kuşaklar tarafın-
dan yaşatılmasını istiyoruz. Sonsuz-
luğa devam edecek bir dostluğa imza
atacağız. Burada birlikte olduğumuz

herkese müteşekkirim. Bizleri çok
güzel ağırladınız. Paderborn sizi hiçbir
zaman unutmayacak” şeklinde ko-
nuştu. Paderborn Kaymakamı Chri-
stoph Rüther da misafirperverlikleri
için Beylikdüzü Belediyesi’ne ve Baş-
kan Çalık’a teşekkür ederek, bu dost-
luğun sürdürülmesinin önemine
dikkat çekti. Konuşmaların ardından
iki belediye başkanı arasında protokol
imzalandı. İmza sırasında önemli bir
noktaya da vurgu yapan Başkan
Çalık, protokol metninin yapay zeka
yardımıyla birebir Mustafa Kemal
Atatürk’ün el yazısıyla oluşturuldu-
ğunu belirtti. İki şehir arasındaki dost-
luğu pekiştirecek bu protokolle afet
yönetimi, bilim, teknoloji, yeşil alan,
eğitim, spor, kültür ve sanat gibi pek
çok alanda iş birlikleri yapılacak.
HABER MERKEZİ

Zeytinburnu Belediyesi Bilgi Evleri’nin eği-
tim ve öğretim dönemi boyunca her ay dü-
zenli olarak gerçekleştirdiği “Gençlerle Baş

Başa Sohbetleri”nin Ekim ayı konukları ünlü haber spi-
keri, yazar Seda Öğretir ve Çocuk Kitapları Yazarı Al-
mıla Aydın oldu. Çocukları ve gençleri her ay yeni bir
kitapla tanıştıran, onların heybelerini birçok bilgiyle
doldurmalarına yardımcı olan, kültürel ve sanatsal açı-
dan gelişmelerine destek olan Bilgi Evleri, bu ay ‘Genç-
lerle Baş Başa Sohbetleri’ne ünlü haber spikeri ve yazar
Seda Öğretir ve çocuk kitapları yazarı Almıla Aydın’ı
misafir etti.  Yazar Almıla Aydın ve Seda Öğretir, “Za-
mansız Şehrin Çocukları” isimli kitabıyla ilgili olarak
merak edilen soruları Bilgi Evi üyeleri için cevapladı.

Gençlerle baş başa

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bursa Büyükşehir Belediyesi önünde kendisini karşılayan vatandaşlara hitap etti.
“Daha bir hafta önce, İmralı'dan TBMM’ye açılım yapan akıl, bugün CHP’li bir belediye başkanını gözaltına alıyor”
diyen İmamoğlu, “Bu iktidarın kurnazlıklarından bıktık kardeşim. Uydurma davalar, uydurma hakaretler, uydurma
ithamlar, siyasetten uzaklaştırma çabaları, açılan mahkemeler; hiçbirisi bizi yıldıramaz” ifadelerini kullandı

İMAMOĞLU’NDAN AHMET ÖZER’İN GÖZALTINA ALINMASINA TEPKİ

YILDIRAMAZ!

BU DÜNYANIN 
NERESİNDE VAR?
İmamoğlu, konuşmasının ardından Bozbey
tarafından makam odasında ağırlandı. İma-
moğlu, burada yaptığı konuşmada da “Bir
belediye başkanını, sabahın 06.00’sında,
evinden gelip niye alırsınız Allah aşkına? Bu
dünyanın neresinde var? Böyle bir algıyı ya-
ratmaya çalışıyorsunuz? Yani bu milleti uyu-
tacağınızı mı zannediyorsunuz. Bu milleti
aldatacağınızı mı zannediyorsunuz? Yani bu
millete yanlış yaptığınızda, bu millete kibri-
nizle birlikte hareket ettiğinizde, ukalalığı-
nızı gösterdiğinizde, hukuksuzluğunuzu
gösterdiğinizde, bu milletin vicdanı, adaleti,
feraseti, bilgeliği sizi çarpar. Bu bakımdan
ben eminim ki, bu millet, her şeyi görüyor.
Gereğini yapacaktır. Biz de millete güvene-
rek, gerçekten onları temsil etme sorumlulu-
ğunu da üstümüze alarak, inşallah layık
oluruz diyerek, Allah mahcup etmesin diye-
rek yürüyoruz” ifadelerini kullandı. 

Kardeş şehir protokolü
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Sürücüler bakım ve servis maliyet-
leri düşük olan elektrikli otomobil-
leri tercih etmeye başladı. Elektirikli
araç sayısının 2030 sonuna kadar
10 kat artması bekleniyor 

Elektrikli araç
daha ucuz

KONUYA ilişkin Ticaret Bakan-
lığından alınan bilgiye göre, söz
konusu kanun günlük hayatta

ticareti ilgilendiren hükümler getirdi. Bu
kapsamda konut finansmanı sözleşmele-
rinin mesafeli usulle kurulabilmesine
imkan tanındı hem sektöre hem de tüketi-
cilere kolaylık sağlandı.Dijital ve şubesiz
bankacılığın yaygınlaşmasıyla uyumlu
olarak tüketicilerin krediye uzaktan ileti-
şim araçlarıyla hızlı bir şekilde ulaşmala-
rını sağlamak için finansmana ulaşmaları
kolaylaştırıldı. Doğrudan satış sistemine
özel düzenlemeler getirilerek kadınların
ekonomik hayata katılmasına katkı sağ-
landı. Büyük çoğunluğu kadınlardan olu-
şan ve yaklaşık 2 milyon kişinin gelir elde
etmek için faaliyette bulunduğu, ekono-
mik büyüklüğü 10 milyar lira olan doğru-
dan satış sistemlerinin yasal altyapısı
güçlendirilerek hem tüketicilere hem de
gelir elde etmek isteyen doğrudan satıcı-
lara daha etkin yasal koruma sağlandı.

Piramit ve doğrudan satış

Ayrıca halk arasında "saadet zinciri" ola-
rak nitelenen ve yasa dışı olan piramit sa-
tışlar ile doğrudan satışlar arasındaki
ayrım netleştirildi ve yasal olmayan pira-
mit sistemlerin doğuracağı mağduriyetle-

rin önlenmesi amaçlandı. Bu doğrultuda,
doğrudan satış şirketlerinin yükümlülük-
leri ile sistemin temel ilkeleri belirlendi,
sistemden ürün alan tüketicilerin bilgilen-
dirilmesi ve cayma haklarını kullanmaları

kolaylaştırıldı. Kanun ile yaptırım hü-
kümleri ölçülülük ve caydırıcılık ilkelerine
uygun şekilde yeniden düzenlendi.Ticaret
Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren
Reklam Kurulunca uygulanan idari para

cezalarının caydırıcılığının artırılması
amacıyla Kurula, bu cezaları kanunda
belirlenen ölçütler çerçevesinde 10 katına
kadar artırımlı uygulayabilme yetkisi ta-
nındı.

Uymayanlara para cezası

Bilgi ve belge sunma yükümlülüğüne iliş-
kin idari para cezası ölçülülük ilkesi göz
önünde bulundurularak yeniden düzen-
lendi.Doğrudan satış sistemine ilişkin yü-
kümlülüklere uymayanlar hakkında
caydırıcı idari para cezaları uygulanması
öngörüldü. Reklam Kurulunca uygula-
nan cezalar da uzlaşma kapsamına
alındı. Bu kapsamda mevzuata aykırı rek-
lam veya tüketicileri hedef alan haksız ti-
cari uygulamalar, kanunda yer alan
uzlaşma müessesi kapsamına dahil
edildi. Böylece hem kamu alacaklarının
masrafsız ve hızlı tahsili hem de yargının
iş yükünün azaltılması sağlanmış oldu.
Öte yandan Bakanlık, tüketicilerin deği-
şen ihtiyaçlarını dikkate alarak mevzuatın
geliştirilmesine, iyileştirilmesine ve mağ-
duriyet oluşmadan gerekli önlemlerin
alınmasına yönelik çalışmalarını da sür-
dürüyor. Düzenlemenin doğrudan satış
ve idari para cezasına ilişkin hükümleri 9
ay sonra yürürlüğe girecek.

Tüketicinin hakkı korunacak
Tüketicinin günün değişen ihtiyaçları karşısında daha etkin korunmasını hedefleyen düzenlemeler
doğrultusunda, doğrudan satış sistemine dair özel düzenlemeler yapıldı. Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Resmi Gazete'de yayımlandı

Elektrikli otomobil tamirciliği yapan ser-
vis ustaları, bu otomobillerin bakımları-
nın uzun vadede yapılması ve

maliyetinin düşük olması nedeniyle tercih edildi-
ğini belirtti. Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) rapo-
runa göre, yenilenebilir enerji kaynaklarının
oranının hızla artmasıyla 2030 yılı sonuna kadar
dünyadaki elektrikli otomobil sayısının 10 kat ar-
tacağı ve satılan araçların yüzde 60'ından fazla-
sının elektrikli olması bekleniyor.Dünyada bu
dönüşüm sürerken, Türkiye'de de yerli otomobil
markası Togg öncülüğünde elektrikli otomobile
olan ilgi de her geçen gün artıyor. Türkiye İstatis-
tik Kurumu (TÜİK) verileri doğrultusunda, bu yılın
ocak-eylül döneminde, 746 bin 595 otomobil tra-
fiğe kaydedilirken bunların yüzde 63,1'i benzin,
yüzde 14,6'sı hibrid, yüzde 12,4'ü dizel, yüzde
8,8'i elektrikli ve yüzde 1,1'i ise LPG yakıtlı.Eylül
sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 15 milyon 963 bin
660 otomobilin de yüzde 34,6'sı dizel, yüzde
32,3'ü LPG'li, yüzde 30'u benzinli, yüzde 2,1'i hib-
rid ve yüzde 0,9'u elektrikli.

Servis sayısı arttı 

Kullanıcılar, içten yanmalı motora sahip araçlara
kıyasla daha düşük bakım maliyeti olması nede-
niyle elektrikli araçlara rağbet gösteriyor. Elek-
trikli otomobil kullanımınım artmasıyla
sürücülerin servis arayışına girmesi, elektrikli
otomobil servislerini yaygınlaştırıyor.İçten yan-
malı araçlarda, motor yağı, hava, polen, yağ filt-
releri ve yakıt filtresinin yanı sıra fren hidrolik
sıvısı ve buji bakımı gibi maliyetleri olurken, elek-
trikli araçların rutin bakımlarında ise sadece
polen filtresi değişimi ve fren hidroliği kontrolü
yapılıyor.Bunun yanı sıra elektrikli araçların ba-
kımlarının uzun vadeli olması da iki araç türü
arasında bakım maliyeti konusunda fark oluştu-
ruyor.Elektrikli araç bakımı yapan bir işletmenin
satış sonrası servis müdürü olan Hızır Öksüz,
elektrikli araçların çevre dostu olmasının yanında
servis hizmetlerinde de farklı bir bakış açısına
sahip olduğunu söyledi.İçten yanmalı araçlarda
motor bakımı ile birçok filtrenin değiştiğini kay-
deden Öksüz, "Elektrikli araçların bakım periyot-
larında polen filtresi değişmektedir. Bu da tabii
içten yanmalılara nazaran maliyeti daha da dü-
şürmektedir. İçten yanmalı araçların bakımları
belli periyotlarda, belli kilometrelerde yapılmak-
tadır ama elektrikli araçlarda uzun vadede ba-
kımlar yapılmaktadır." ifadelerini kullandı.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi, pazar
desteği sosyal projesiyle vatandaşla-
rın yaşam standartlarını iyileştirmeyi

ve ekonomik yüklerini azaltmayı hedefli-
yor. Başvurular tamamlandıktan sonra,
destek ödemeleri emeklilerin hesaplarına
aktarılacak. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından yapılan açıklamaya göre,

ihtiyaç sahibi olarak belirlenen toplam 10
bin emekli, yılda 10 bin TL destek alacak.
Bu tutar, emeklilerin hesaplarına iki eşit
taksitte yatırılacak. Pazar Desteği'nden
faydalanmak isteyen emekliler, İstanbul
Senin Uygulaması, İBB Sosyal Yardım
İnternet Sitesi ya da Alo 153 Destek Hattı
aracılığıyla başvuruda bulunabilirler.

İşte başvuru şartları

İBB tarafından yapılan açıklamada, İs-
tanbul'da yaşayan, sosyal yardıma baş-
vurmuş ve ihtiyaç sahibi olarak belirlenen
10 bin emekliye pazar yardımı yapılacağı
ifade edildi. Başvurunun kabul edilmesi
için gereken şartlar ise şöyle sıralandı:

T.C. vatandaşı olmak
60 yaş ve üstü emekli olmak
İstanbul’da ikamet etmek
Başvuru sahibinin emekli yurttaşı olması
Hanede yalnızca tek emekli maaşı dışında
bir gelir olmaması
Emekli maaşının 17.002 TL’den 
düşük olması

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun seçim vaadi olarak sunduğu pazar desteği ödemeleri için başvurular
başladı. Emekliler, bu destekten yararlanabilmek için 8 Kasım'a kadar başvuruda bulunabilecekler

EmEkliyE
pazar dEstEgi 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Al-

parslan Bayraktar,
şubat ayı itibarıyla elek-

trik faturalarında yeni
sisteme geçileceğini

açıkladı. Yeni sistemle
faturalar yüz Değişik-

likle birlikte yıl içeri-
sinde 5000 kwh üzeri

elektrik tüketenlere yö-
nelik devlet sübvansiyo-

nuna son verilecek

HAFTALARDIR ka-
muoyunda tartışılan
elektrik faturalarına

yönelik yeni uygulamanın de-
taylarını Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Alparslan
Bayraktar açıkladı. Faturalan-
dırmada 'sosyal adalet' sağ-
lanması amacıyla değişiklikler
yapılacağını belirten Bayrak-
tar, halihazırda tüm elektrik
ve doğalgaz faturalarının
yüzde 60'ının devlet tarafın-
dan karşılandığına dikkat çe-
kerek, yüksek bedelli
faturalarda bu sübvansiyona
son verileceğini açıkladı. Bu
düzenlemeden etkilenecek ha-
nelerin elektrik faturaları

yüzde 60 zamlanmış olacak. 

Şubat ayında geçerli 

Yeni düzenlemenin şubat ayı
itibarıyla geçerli olacağını ak-
taran Bayraktar, faturalan-
dırma için sınırlandırmanın
aylık 417 kwh olarak belirle-
neceğini duyurdu. Türki-
ye'deki konutlarda ortalama
200 kilowatt-saatlik tüketim
olduğuna dikkat çeken Bay-
raktar, 417 kwh'lik sınırın üze-
rinde tüketim yapılması
halinde elektrik faturasına
yüzde 60'lık sübvansiyon uy-
gulanmayacağını ve tüm be-
delin kullanıcılar tarafından
ödeneceğini hatırlattı.

Elektrikte yeni dönem



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
TBMM'deki partisinin gurup toplantı-
sında gündeme ilişkin açıklamalarda bu-

lundu. Konuşmasının büyük bir bölümünü,
Devlet Bahçeli'nin "Abdullah Öcalan" çağrısına
ayıran Erdoğan, MHP liderinin çıkışını değerlen-
dirdi. 

Sırtımızdan hançerlendik

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iktidar süreleri bo-
yunca sürekli ihane uğradıklarını söyleyerek söz-
lerine başladı: Aradan geçen 22 yıl boyunca aynı
istikamette sarsılmadan yürüdük ve yürüyoruz.
Türk ile Kürt'ün kardeşliğini büyütmek için ne
yapılması gerekiyorsa, nasıl yapılması gereki-
yorsa hemen hepsini yaptık, denedik, tecrübe
ettik. Her seferinde karşımıza bir duvar, ihanet
çıktı. Sorundan beslenenler, sorunun çözülme-
sine engel oldular. Terörün bitmesini istemediler.
Şiddetin sona ermesine rıza göstermediler. Türki-
ye'nin her alanında büyüyeceğini görenler kar-
deşliğin önüne set çektiler, tuzaklar kurdular.
Gizli aparatlarını harekete geçirdiler. Çok beden
ödedik, çok ihanet gördük. Sırtımızdan birilerinin
dediği gibi maalesef hançerlendik. Kardeşlik hu-
kukundan asla ve asla ayrılmadık.”

Terör gündemden çıkacak

Erdoğan'ın gündeminde terör ve MHP  Genel
Başkanı Devlet Bahçeli'nin “Abdullah Öcalan
TBMM'ye gelsin konuşsun” sözleri vardı. Si-
yasi hayatlarını terörü bitirerek taçlandıracakla-
rını söyleyen Erdoğan “ 40 yıllık siyasi
hayatımızı taçlandırmak istiyoruz. Bu meseleyi
gündemden çıkaracağız. Türkiye bugün düne
göre çok farklı bir yerde. Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi ile uyumu ve koordinasyonu
güçlendirdik. Ordumuza, emniyetimize, istih-
baratımıza sızmış olan FETÖ'yü temizledik, te-
mizliyoruz. Millet iradesi üzerindeki tüm
vesayetleri kaldırdık. Savunma sanayii atılım-
ları ile terörle mücadelede büyük ilerleme kay-

dettik.” şeklinde konuştu.

Bahçeli cesur çıkış yaptı 

Erdoğan'ın Bahçeli çıkışı için söyledikleri şu şe-
kilde: 15 Temmuz darbe girişimi sonrası Cum-
hur İttifakı'nı kurarak hem devletimizin gücüne
güç kattık hem de milletimize özgüven kazan-
dırdık. Buradan MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli'ye tüm MHP camiasına, grubum adına
selam ve şükranlarımızı tekrar ifade ediyorum.
Devlet Bey, tavır, konuşma, söylem ve siyase-
tiyle, cesur çıkışları ile daima tarihe not düşen,
tarihe istikamet çizen bir lider. Milliyetçiliğin ne
olduğunu en açık, en sarih, en çarpıcı şekilde
izah etmiştir. Son çağrılarını bu çerçevede oku-
yanlar tarihi fırsat penceresini görmekte ve he-
yecanlanmaktadır. Ortak çıkarlar yerine şahsi
gündemleri peşinde olanlar tutarsızlık ve boş
laf bataklığında çırpınıyor. Bizim muhatabımız
milletimizdir. Milletimizin de Türkiye'nin terör
kamburundan kurtulması, dünyada ve bölge-
sinde yaşanan istikrarsızlıklardan uzak kalması
noktasında gereken adımların atılması yaklaşı-
mımızı desteklediklerini biliyoruz. Bizim Irak ve
Suriye'nin kuzeyindeki bölücü terör örgütüne,
Kandil'deki terör baronlarına hiçbir çağrımız
yoktur, olamaz.”

Özgür Özel'e çağrı 

CHP Lideri Özgür Özel'in terörle mücadele
konusunda yaptığı açıklamaları takdir ederek
izlediğini ifade eden Erdoğan, aynı tavrın göz-
altına alınan Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer içinde olması gerektiği vurgusu yaptı:
“Türkiye'nin terörü destekleyen, teröre arka
çıkan, kardeşliğe değil husumet, hukuka değil
hukuksuzluğa hizmet eden oluşumlara taviz
vermesi mümkün değil. Terörle siyaset, şiddetle
demokrasi yan yana gelmez. Aynı kapta bir
arada bulunmaz. Bir koltukta terör, diğerinde
sivil siyaset taşınmaz. Buradan CHP Genel
Başkanı Sayın Özgür Özel'e de takdirlerimi ile-

tiyorum. Devlet herkesin devleti olmalı, devlet
herkesi eşit kucaklamalı. Açık yürekle dile getir-
diği için sayın Özel'i tebrik ediyorum. CHP'nin
Özel'in genel başkanlığında kardeşlik safında
yer alacağına ben yürekten inanmak istiyorum.
Fakat hukuksuzluk nedir bunu da öğrenecek-
sin. Şunu bilmen lazım. Hukuksuzluğun ol-
duğu yerde adalet olmaz. Hukuksuzluğun
olduğu yerde adil yönetim biçimi olmaz. Bun-
ları öğrenmeye mecbursun. Terör örgütünün
mensupları Esenyurt'u kasıp kavururken bun-
dan neden rahatsız oluyorsun. Burada mevcut
yönetime destek vereceksin. Attığımız adımlar-
dan geri durmayacağız. Bizim asli muhatabı-
mız bizzat Kürt kardeşlerimizin kendisidir.
Sayın Özel, benim Kürt kardeşim artık 40 yıldır
bölücü örgüt üzerinden sahnelenen kurguyu
görmektedir. Avrupa'daki gösteride örgüt pa-
çavraları yanında İsrail bayrağı da sallandığını
görüyor, bunu sen de göreceksin.”

Kürt kardeşim elimi tut 

Son süreci 'fırsat bahçesi' olarak gören Erdo-
ğan, kürtlere seslenerek elinin sıkı sıkı tutulma-
sını istedi: “Sayın Devlet Bahçeli'nin, MHP'nin
tüm vücudunu taşın altına koymasıyla fırsat
penceresi açıldı. Siyaset kurumu tarafından çok
iyi değerlendirilmeli. 85 milyon olarak aşımız
bir, ekmeğimiz bir, kıblemiz bir, vatanımız, top-
rağımız bir. Marşımız bir. Devletimiz bir. Mazi-
miz bir. Sevgili Kürt kardeşim, senden bu eli
sımsıkı tutmanı bekliyorum. İsrail'in aparatlı-
ğını, emperyalistlerin uşaklığını aradan çekip
çıkarmanı istiyorum. Sevgili Kürt kardeşim,
imanına, vatanına, toprağına, ezanına, kardeş-
lik hukukuna sahip çıkmanı istiyorum, Gel,
Türkiye Yüzyılı'nı birlikte inşa edelim diyoruz.
Gel, cumhuriyeti birlikte esenlik yurdu yapalım
diyoruz. Yumruklarını sıkanları aradan çıkarta-
lım diyorum. Gel, terörü meşrulaştıranların,
sırtını dağa verenlerin altındaki zemini boşalta-
lım diyorum.”
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin 'Abdullah
Öcalan' çıkışının kendilerini heyecanlandırdığını ifade ederek, “Bizim Irak ve
Suriye'nin kuzeyindeki bölücü terör örgütüne, Kandil'deki terör baronlarına hiçbir
çağrımız yoktur, olamaz” dedi. Erdoğan, kürtlere seslendi 'elimi sıkı tutun' çağrısı yaptı  

KÜRT KARDEŞİM 
ELİMİ SIKI TUT!

Yanlış anladın Erdoğan
CHP lideri Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın teşekkürüne “Beni bir kişi anladı, o da 
yanlış anladı. Teşekkür kıymetli ama bir kişinin meselesini, o kişinin özgürlüğüyle ilişkilendirip,
kökünden halledeceğini düşünen önerme eksik bir önermedir, felakettir” dedi 

CumHuriyet Halk Partisi (CHP) Genel
Başkanı Özgür Özel, Ankara'da düzenle-
nen "Emek Örgütleri Buluşması"nda

açıklamalarda bulundu.Özel, Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın AK Parti grup toplantısında kendisine te-
şekkür etmesine şu yanıtı verdi: “Herhalde bir 14
gün sonra ve esas yedi gün gecikmeyle Sayın Bah-
çeli’nin açıklamalarını değerlendirdi ve sahiplendi.
Bazı, ‘Efendim, Erdoğan’dan bir şeyler duymak is-
terdik’ gibi yaklaşımlar oluyor. Daha ne duyacaksı-
nız Erdoğan’dan? Bahçeli’nin tutumunu överken
Bahçeli’nin her sözünün altına imza atmıştır.
Nokta. Bitti o. Erdoğan’ın pozisyonu Bahçeli ile
aynı pozisyondur. Bana da teşekkür etmiş. Diyor ki
‘Efendim, ülkenin birlik ve bütünlüğü, kardeşliğiyle
ilgili Kürt sorununa yönelik tutumundan dolayı’
memnuniyetlerini ifade ediyor. Ben şu kadarını
söyleyeyim: Derler ya ‘Beni bir kişi anladı, o da
yanlış anladı.’ Sayın Erdoğan milyonlar anladı, sen
anlayamamışsın. Teşekkür kıymetli. Ben de isterim
teşekkür etmek. Ama bir kişinin meselesini, o kişi-
nin özgürlüğüyle ilişkilendirip, getirip de Meclis’te
konuşturup bir meseleyi kökünden halledeceğini
düşünen önerme eksik bir önermedir ve felaket üre-
tecek bir önermedir. Sorunu görmeyen ve çözme-
yen bir önermedir.”

Siyasi partiler dışlanmamalı 

Kürt sorunun çözümüne yönelik düşüncelerini yi-
neleyen Özer, “Ben Türkiye’de Kürtler, ‘Sorunum

var’ diyorsa vardır noktasındayım. O sorunun olup
olmadığına oturup Meclis’in bakması lazım nokta-
sındayım. Hiçbir siyasi parti dışlanmadan konuşul-
malı, demokrasi eksenli çözüm üretilmeli
noktasındayım. Ben Meclis’i adres gösteriyorum,
Devlet Bey ve sen Abdullah Öcalan’a adres diye
Meclis’i gösteriyorsun.Benim tutumum şudur: Ben
silah bırakılacaksa, kan akmayacaksa, annelerin
gözyaşı dinecekse, her aktörün kim konuşacaksa
konuşsun, her aktörün katkısı alınsın ama bir ak-
törü aktörleştirip bir sorunu yok sayarsanız bana
teşekkür etmeniz sadece ve sadece ya beni dinleme-
diğinizi ya anlamadığınızı ya da benim ortaya koy-
duğum net perspektif yerine Abdullah Öcalan
odaklı bu durumu kendinizin de sürdüreceğini,
geçmişte de anlaştığınızı gösteriyor. Bu demokratik
değil, doğru da değil.Biz bir kez daha söylüyoruz.
Meclis’in merkezde olduğu, şeffaf, adil ve toplum-
sal mutabakata dayalı bir
çözümün tarafıyız” dedi. 

Annelerin yaşı
dinsin

Kürt sorunun çözü-
münde, önce şehit
annelerinin rızasını al-
malarını istediğini söy-
leyen Özel, “Ben şehit
annelerinin, şehit çocukları-
nın, gazilerin gözüne ba-

kamayacağım, hiç değilse onların da rızasını alıp,
‘Evet kan akmasın’ diye bu kadarına ‘olur’ dedikleri
doğru bir süreci zaman içinde örgütlemekten yana-
yım. Budur cesaret, gerekli olan cesaret budur.
Bunu göstermek lazım. Diğeri olmadık önerme-
lerle, olmadık meselelerle gündemi karıştırıp da
toplumsal tepki yaratıp da bir yeni başarısızlık sü-
recinin örgütlenmesi doğru iş değildir. Kabalık et-
meyeceğim, etmemek gerekir siyasette. Her
teşekkürün bir değeri vardır ama bu teşekkür yanlış
zeminde, yanlış biçimde yapılan bir teşekkür. Bana
teşekkür edecekseniz, ‘Özgür Bey teşekkür ederiz,
dediğiniz doğru. Biz bu işi Meclis’e alalım. Bu mil-
leti dinleyelim, milletin vekillerini odağa alalım.
Devletin bilgilerini de milletin desteğini de devletin
gücünü de her aktörün sözünün kıymetini de de-
ğerlendirelim. Gelin bu işi çözelim. Bu memleketi
çok daha iyi bir noktaya getirelim. Her şey bir yana
bir annenin gözünün yaşını dindirmek, herhalde
her bir siyasetçinin ömrü boyunca yapabileceği en
doğru ve en hayırlı işken bütün annelerin gözünün
yaşını dindirmeye odaklı bir iş yapmak lazım. Ama
bu işi böyle yapmamak lazım. Bu işin böyle yapıl-
dığını önermek, aslında hiçbir şey yapmamak de-
mektir. Biz bu ülkeyi sahipleniyoruz.Bu ülkenin
bütün sorunlarını sahipleniyoruz. Bu ülkedeki
bütün yurttaşların kendini eşit, haklarını tam kulla-
nabilen, güvende hissettikleri ve herkesin belli bir
varlık seviyesine kavuştuğu bir Türkiye’yi inşa et-

meye ihtiyaç var. Bunu yapmadığımız
zaman her siyasetçinin boğazından

geçen her lokma haramdır. Eğer bu
ülkede bu kadar yoksulluk, bu
kadar açlık, bu kadar eşitsizlik, bu
kadar haksızlık varsa, o makam-

larda, o odalarda oturuyorsak,
bunları söylemiyorsak, gere-
ğini yapmıyorsak boğazımız-

dan geçen her lokma
haramdır. Hiçbir siyaset-
çiyi, partiyi ayırmadan
söylüyorum” diye

konuştu. 

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in
gözaltına alınmasına tepki gösteren CHP
Lideri Özgür Özel, "Belediyeye kapıyı kı-
rarak girdiler. Avukatıyla bile görüştürme-
diler.İzni kim veriyor? Başsavcı. Başsavcı
kim? Akın Gürlek. Düne kadar bakan yar-
dımcısıydı. Kimin başı vurulacaksa Akın

Gürlek (İstanbul Başsavcısı) orada. O pi-
yonu, o seyyar giyotini oradan alın. Ken-
dilerini nasıl yönetmesi gerektiğini
Esenyurt halkı mı karar verecek Akın Gür-
lek mi?" ifadelerini kullandı. Özel, Ahmet
Özer hakkında iddiaların temelsiz oldu-
ğunu da belirtti. Özel, “Süreci yakından 

takip ediyorum. Yıllarca kamuda ve aka-
demide üst düzey görevlerde bulun-
muş, daha altı ay önce
aday olurken ilgili makam-
lardan temiz kağıdı almış,
girdiği seçimlerde Esen-
yurtlu seçmenlerin büyük
teveccühü ile göreve gelmiş
bir bilim adamı, kanaat önderi ve
siyasetçiye yapılan muamele haksız,
iddialar ise temelsizdir.Bu yaşanan-

lar son birkaç haftada ya-
şananlardan bağımsız de-
ğildir. Çirkin oyunu büyük
kumpası görüyoruz ne
parçası oluruz ne size
teslim oluruz" dedi. 

KUMPASI GÖRÜYORUZ!

SERBEST
BIRAKIN!
DEM Parti Eşgenel Başkanı Tuncer Bakırhan, gözaltına alınan Esenyurt
Belediye Başkanı Ahmet Özer için de 'serbest bırakın' çağrısı yaptı

Halkların Eşitlik ve Demok-
rasi Partisi (DEM Parti) Eş
Genel BaşkanıTuncer Bakır-

han, partisinin grup toplantısında ko-
nuştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a  seslenerek 'Barış için adım
atma' sorumluluğu bulunduğunu belir-
ten Bakırhan, “Tarihi bir sınavla karşı
karşıyasınız. Sözlerinizi ve duruşunuzu
çok önemsiyoruz. Barış için adım atma
sorumluluğu artık Cumhurbaşkanı ola-
rak size aittir. Sizden önceki cumhurbaş-
kanlarının yaptığı değil, farklı bir yol
izleyerek tarihte yer almak sizin elinizde.
Bu sorunu çözen cumhurbaşkanı olarak
anılmak sizin iradenize bağlı” dedi.  

Yumruklar sıkılı değil

“Sözlerimizin çarpıtılmasını istemiyo-
ruz” diyen Bakırhan, “Bizim ellerimiz
her zaman müzakereye açık ve ortada-
dır; hiçbir zaman yumruklarımız sıkılı ol-
mayacak. Ancak bize bir saldırı olursa
yumruklarımızı sıkmaktan da
çekinmeyiz. Müzakere ve di-
yalog arayışındayız,
bunun için buradayız.
Ama kimse bize rota
çizmesin, hakaret et-
mesin, tehditte bulun-
masın. Eğer onurlu bir
barış düşünceniz
varsa, bilin ki biz dün-
den beri bu anlayışı sa-
vunuyoruz” ifadelerini
kullandı. 

Bu oyunları bırakın

CHP'li Esenyurt Belediye
Başkanı Ahmet
Özer'in göz-
altına

alınmasına da tepki gösteren Bakırhan,
Özer'in serbest bırakılması gerektiğini
dile getirdi. Bakırhan, “Ahmet Özer, de-
mokratik, toplumcu bir belediyeciliği ha-
yata geçirdiği için belli ki biraz zorlarına
gitmiş, rahatsız olmuşlar. Buradan bu
operasyonu yapanlara sesleniyoruz; de-
falarca bunu gördük, yeter artık. Bu
oyunları bırakın, bu yanlıştan dönün,
halkın iradesine saygı gösterin, Ahmet
Özer’i de derhal serbest bırakın” çağrı-
sında bulundu. 

Anayasal güvence 

Kürtlerin taleplerini uzun zamandır dile
getirdiğini ve Kürt kimliğine anayasal
güvence istediklerini aktaran Bakırhan,
konuşmasına şöyle devam etti: "Kürtler
ne istediği bin bir defa dle getirdi. Kürtler
yüz yıldır ellerinden alınan kimlik ve ira-
delerini istiyor. Kürt sorunu bir tanınma
sorundur, bir anayasal sorundur. Kürtler
demokrasi, eşitlik temennilerine kıymet

verir. Artık Kürtler temenni istemi-
yor, anayasal güvence isti-

yor.Şimdi bu yanlıştan
dönmek için ciddi bir
fırsat var. Cumhuriyet
başta Kürtlerle, Alevi-
lerle ve dışladığı tüm
halklar ve inançlarla
en önemlisi de de-

mokrasi ve özgürlük-
lerle barışmalıdır.

Barışmak zorundadır.
İkinci bir yüzyılın başlan-

gıcını cumhuriyet barış-
makla sağlayabilir.”
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2025 YILI 12 AY SÜRELİ TIBBİ TEKNOLOJİ YÖNETİMİ HİZMET ALIMI
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ-KÜÇÜKÇEKMECE SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

2025 YILI 12 AY SÜRELİ TIBBİ TEKNOLOJİ YÖNETİMİ HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1336585
1-İdarenin
a) Adı : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ-KÜÇÜKÇEKMECE 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Söğütlüçeşme Mahallesi 1. Kazım KARABEKİR Sokak No:22 

34500 KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124710649 - 2128819941
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 YILI 12 AY SÜRELİ TIBBİ TEKNOLOJİ 

YÖNETİMİ HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : TıbbiCihazlarınBakımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Küçükçekmece Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 14.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin  : KÜÇÜKÇEKMECE AĞIZ VE DİŞ 
açılacağı adres) SAĞLIĞI HASTANESİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat
avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanu-
nun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör
ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Büro-
sunca terör örgütü PKK/KCK'nın

mensup ve faaliyetlerinin tespit edilmesine
yönelik yürütülen soruşturmada Esenyurt
Belediye Başkanı Ahmet Özer hakkında
gözaltı kararı verildi. Özer'in, iletişim dinlen-
mesi tedbiri sonucu elde edilen konuşma
dökümleri, fiziki takip tutanakları, banka
hesap hareketleri ve örgüt yöneticileriyle
yoğun ve süreklilik arz edecek şekilde orga-
nik bağ kurarak üzerine atılı suçu işlediği
tespit edildi. Başsavcılığın talebi üzerine İs-
tanbul Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğinden
arama kararı çıkarıldı. Özer sabah saatle-
rinde Esenyurt'taki evinde gözaltına alınır-
ken, evi, iş yeri ve aracındaki aramaların
sürdüğü öğrenildi. Sağlık kontrollerinin ar-
dından Özer emniyete götürülürken kızı Ce-
mile Özer, CHP Genel Başkan Yardımcıları
Gökhan Zeybek ve Özgür Karabat, İstanbul
Emniyet Müdürlüğü Vatan Yerleşkesi
önünde beklemeye başladı.

24 saat görüşme kısıtlılığı 

Emniyet önünde açıklamalarda bulunan
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan

Zeybek, "31 Mart 2024 tarihinde Türki-
ye’nin en büyük ilçesi Esenyurt‘ta seçime ka-
tılan her iki yurttaştan birisinin oyunu alarak
belediye başkanı seçilmiş Prof. Dr. Ahmet
Özer bu sabah Cumhuriyet Başsavcılığı'nın
talimatı üzerine Terör Şubesi Müdürlüğü ta-
rafından gözaltına alınmıştır. Hocamızla
hem 27 Mart hem de dün görüşme gerçek-
leştirdik. Dün Cumhuriyet Bayramı dolayı-

sıyla Esenyurt‘ta bugüne kadar yapılmış
olan en büyük etkinliklerden biri gerçekleşti-
rildi. Coşkuyla Cumhuriyet Bayramımız
Esenyurt’ta kutlandı. " dedi. Zeybek, "Son
seçimlerde de Cumhuriyet Halk Partisi
Genel merkezi olarak kendisini yaptığımız
değerlendirmelerde her türlü bilgi ve belgeyi
de dikkate alarak, adli sicil kaydını da dik-
kate alarak Cumhuriyet Halk Partisi'nin
adayı olarak gösterdik. Milletimizin takdi-
riyle de 7 aydır belediye başkanlık görevini
yerine getirmektedir. Cumhuriyet Başsavcılı-
ğının yapmış olduğu açıklama üzerine bir kı-
sıtlılık kararı olduğunu görüyoruz Sevgili
kızı avukat ama o da kendisiyle babasıyla
görüşme şansını yakalayamadı. 24 saat sü-
resince bir görüşme kısıtlılığı var. Biz de
Cumhuriyet Savcılığının dosyayla ilgili ya-
pacağı ek açıklamaları açıkçası bekliyoruz"
dedi.

Yeni bir belge yok

Zeybek, “Esenyurt Belediye Başkanımızın
yanındayız. Esenyurt halkının iradesinin so-
nuna kadar arkasındayız. Ahmet Hocanın
yanındayız. Adaletin bir an önce gerçekleşe-
rek hocamızın serbest bırakılmasını bekliyo-
ruz. Kısıtlılık gerekçesiyle herhangi bir
görüşme gerçekleştiremedik. Size açıklama
yapılan açıklamanın dışında yeni bir belge
ve belge yok" ifadelerini kullandı. Özer'in
sabah sabah saatlerinde gözaltına alınması-
nın ardından emniyet önünde bekleyen kızı
Cemile Özer uzun süre telefon görüşmesi
yaptı. Partililer de Vatan Caddesi'ndeki İs-
tanbul Emniyet Müdürlüğü önünde erken
saatlerden itibaren beklemeye başladı. CHP
Genel Başkan Yardımcıları Gökhan Zeybek
ve Özgür Karabat, Sarıyer Belediye Başkanı
Oktay Aksu ve partililerin emniyetin önün-
deki bekleyişi sürüyor. Diğer yandan, Özer'in
gözaltına alındığı Esenyurt'taki evinin
önünde ise sessizlik hakim. Basın mensupla-
rının sitenin girişindeki bekleyişi de devam
ediyor. DHA

BASKANIMIZIN 
YANINDAYIZ!

Ü nlü oyuncu Hande Erçel, geçtiğimiz
günlerde New York’ta düzenlenen
Amerikan Türk Topluluğu Galası’na

katılarak yine adından söz ettirmeyi başardı.

Gece boyunca göz kamaştıran Erçel’in sadece
zarafeti değil, giydiği elbisenin fiyatı da dikkat
çekti: Tam 200 bin TL! Hande hanım, “Ben
böyle özel bir geceye sıradan bir kıyafetle gel-
mem” dercesine, kendine yakışanı yaptı. Pahalı
elbisesiyle kırmızı halıda yürürken, “Kıyafet bu
kadar pahalıysa, taşıması da o kadar güzel ol-
malı!” esprilerini de beraberinde getirdi.

Amerikan Türk Topluluğu Galası, Türk tel-
evizyon ve sinema dünyasının en prestijli isimle-
rini bir araya getirirken, Hande Erçel gibi ünlü

isimler sayesinde gecenin ihtişamı daha da
arttı. Galada, ünlü oyuncular Halit Ergenç, Se-
renay Sarıkaya ve Hande Erçel’in yanı sıra ya-
pımcılar Kerem Çatay, Timur Savcı ve Onur
Güvenatam da yer aldı. Bu görkemli buluşma-
nın ev sahipliğini üstlenen iş insanı Suzan Sa-
bancı, Türk film ve televizyon endüstrisinin
uluslararası başarılarını kutladı ve geceyi çok
özel bir organizasyonla taçlandırdı.

Gecede sadece ödül almakla kalmayan
Hande Erçel, zarafeti ve dikkat çekici tarzıyla
Amerikan basınının da ilgisini çekti. Ödülünü
alırken tüm gözler üzerindeydi, ancak en çok
konuşulan detay elbisesinin fiyatı oldu. Kırmızı
halıda adeta bir moda ikonuna dönüşen Erçel,
hayranları ve magazin dünyası için yine unutul-
maz bir görüntü sundu.

New York seyahatinde yalnız da değildi! Bir
süredir Hakan Sabancı ile yaşadığı aşkla gün-
demde olan güzel oyuncu, gala sonrası sevgili-
siyle romantik anlar yaşadı. İkili, New York

sokaklarında keyifli bir akşam geçirirken,
beraber bir basketbol maçını izlemeyi de
ihmal etmedi. Maç boyunca Hakan Saban-
cı’nın elini bir an bile bırakmayan Erçel,
adeta “Aşkımız burada da tam gaz devam
ediyor!” mesajı verdi. Çiftin bu samimi hal-
leri de gözlerden kaçmadı.

Bu 200 bin TL’lik elbiseyle Hande Erçel,
hem kırmızı halıda hem de New York sokak-
larında ışık saçmaya devam etti. Öyle ki, sa-
dece ödül almakla kalmayıp aşk
dolu anlarıyla da gündeme gelen
Erçel’in, “Ben bu elbiseyi bir
daha nerede giyeceğim?”
sorusu akıllara takılsa
da, ünlü oyuncu
için önemli
olan geceyi
unutulmaz
kılmaktı.

Günümüzde toplumun içinden geçtiği ka-
ranlık süreç, her geçen gün daha da görünür
hale geliyor. Geçmişte duyarlı isimler tarafın-

dan dile getirilen uyarıların
doğruluğu bugün daha

açık şekilde ortaya çı-
karken, kadınlara ve
çocuklara yönelik
artan şiddet olay-
ları, ülkemizin ve
dünyanın yüzleş-
mesi gereken en
acil meselelerden
biri olarak karşı-
mızda duruyor.

Ünlü oyuncu
Oya Başar, geçtiği-

miz günlerde yaptığı
bir konuşmada kadın-

lara karşı şiddetin giderek artan boyutlarına
dikkat çekti. Başar, “İnanır mısınız, bakamı-
yorum, utanıyorum. İnsanlığımdan şüphe et-
meye başladım. Biz ne hale geldik, nasıl bir
toplum olduk?” ifadeleriyle duyduğu derin
üzüntüyü dile getirdi. Toplumdaki değerlerin
hızla yozlaştığına ve adeta insanlığımızı sor-
gular hale geldiğimize işaret eden Başar, 35
yıl önce söylediklerinin bugün gerçekleşmiş
olduğunu üzüntüyle belirtti.

Konuşmasında, kadına yönelik şiddetin en-
gellenmesinde erkeklerin desteğine duyulan
ihtiyacı vurgulayan Başar, “Kadınları yetişti-
renler de kadınlardır. Annesine sevgi duyan
bir erkek, başka bir kadına şiddet uygulaya-
maz. Erkeklerin kadınlara yapılan bu kötü-
lüklere ses çıkarması şart. Bizden çok
onların seslerini yükseltmeleri gerek ki hep
birlikte bu kötülüğe karşı duralım” dedi. Ger-

çekten de, toplumun temeli olan ailede kadın-
ların rolü büyüktür; ancak bu rol, yalnızca
kadınlar için değil, tüm toplum için önem arz
etmektedir.

Bu noktada, toplumun önde gelen diğer
isimlerinin de sessiz kalmaması gerektiğine
değinen Başar, sözlerine Tarkan’ın duyarlılı-
ğını örnek göstererek devam etti. Uzun za-
mandır birçok kesimin kadına şiddetle ilgili
uyarılarını dikkate almayan kesimlerin, “Er-
kekler, bu yapılanlar sizleri de yansıtıyor.
Ayağa kalkın ve kadına şiddeti durdurun”
çağrısına kulak vermeleri gerektiğini ifade
etti.

Kadın, sadece bir birey değil; anne, kız
kardeş, evlat, yuva demektir. Bir toplumun
ayakta kalması, varlığını sürdürmesi için ka-
dına duyulan saygının önemi tartışılmaz. Ka-
dına yönelik bu acımasız şiddet olaylarının
yanında, bebeklerin dahi para karşılığı zarar
görebilmesi akılları durduruyor. Geçmişte sa-
dece hayvanlara yapılan şiddete tepki göste-

rirken, şimdi bebeklere zarar veril-
mesi toplumda bir “akıl tutulması” ya-
ratıyor.

Napolyon’un “Para, para, para” sözü, bir
zamanlar savaş koşullarında hayatta kalma-
nın bir gereği olarak dillendirilmiş olsa da,
günümüz koşullarında bazı insanlar bu sözü
bambaşka bir anlamda, ne yazık ki sadece
lüks yaşamlarını sürdürmek için kullanıyor.
Oya Başar’ın da belirttiği gibi, “Napolyon,
ayakta kalmak için paraya ihtiyaç duymuş
olabilir, fakat bugün insanlar alem yapmak
için masumları bile gözden çıkarabiliyor.”

Toplum olarak bu yozlaşmış değerlere
karşı sessiz kalmamak, birlik içinde bu gidi-
şatı durdurmak zorundayız. Kadınların ve ço-
cukların korunması, bir toplumun en temel
sorumluluğudur. Erkeklerin bu konuda daha
aktif rol alarak, kadınların yanında durması;
şiddete, kötülüğe ve umursamazlığa karşı
güçlü bir duruş sergilemesi, insanlığımızın
geleceği için elzemdir.

HANDE ERÇEL’İN 
200 BiN TL’LiK ELBiSESi

alicokartal@castelmedya.tv 

DeDİkoDu Hattı

Alican KARTAL  

KADINA ŞİDDETE KARŞI BİRLİK OLUN!

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer, 'PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi olmak' suçundan sabah saatlerinde
evinde gözaltına alındı. Sağlık kontrolünden geçirilmesinin ardından Özer, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün
Vatan yerleşkesine getirildi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, "Esenyurt Belediye Başkanımızın
yanındayız. Esenyurt halkının iradesinin sonuna kadar arkasındayız. Ahmet Hocanın yanındayız" dedi

Sağduyu çağrısı!
Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in PKK silahlı terör örgütüne üye olma suçundan
gözaltına alınmasının ardından Esenyurt CHP İlçe Başkanı Hüseyin Ergin basın
açıklaması düzenledi. Ergin, "Belediye başkanımız da birkaç güne kalmaz tekrar
görevinin başında olacaktır. Sağduyulu olmaya, soğukkanlı olmaya davet ediyoruz" dedi

EsEnyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer dün sabah saat 06.00'da terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri

tarafından evine düzenlenen operasyonla PKK
silahlı terör örgütüne üye olma suçundan gözal-
tına alındı. Özer, sağlık kontrolünün ardından
tEM Şube Müdürlüğü'ne götürüldü. Özer'in göz-
altına alındığını duyan çok sayıda kişi Esenyurt
Belediyesi'nin önünde toplantı.

Galeyana gelmeyeceğiz
Esenyurt CHP İlçe Başkanı Hüseyin Ergin de be-
lediyenin önüne gelerek basın açıklaması yaptı.
Ergin açıklamasında, "sabahın erken saatle-
rinde saat 06:00'da hem belediye başkanımıza
hem de belediyemize bir operasyon düzenlendi.
Değerli belediye başkanımız evinden güvenlik
güçlerimizce alınarak Vatan Emniyet'e götürül-
müş ve orada şu an muhte-
melen ifadesi alınıyordur.
Adaletin bizi yanıltmayaca-
ğını düşünüyoruz. Halkın
büyük teveccühü ile seçil-
miş, iradesiyle görev başına
gelmiş ve devletin bütün ka-
demelerinde uzun dönemler

görev yapmış bir insan Esenyurt belediye baş-
kanı. Ve uzun yıllar devletine hizmet etmiş bir
profesör bilim insanıdır. Buradan bir terör mal-
zemesi çıkarmanın pek akılane olduğunu düşün-
müyorum. En kısa sürede, birkaç güne kalmaz
bu olay bitecek ve halkın gönlünü rahatlatacak
anlamda bir gelişme yaşanacağını biz biliyor ve
ümit ediyoruz. Belediye başkanımız da birkaç
güne kalmaz tekrar görevinin başında olacaktır.
sağduyulu olmaya, soğukkanlı olmaya davet
ediyoruz. Biz ülkemizde barışın, adaletin, huzu-
run inşa edilmesi, bütün kesimlerin kardeşçe
yaşaması ve ülkenin gerçekten mutlu bir ortama
kavuşmasından taraf olduk. Asla galeyana gel-
meyeceğiz. Burası bir hukuk devletidir. Hukukun
zedelenmesine ister iç basında ister dış basında
izin veren taraf asla biz olmayacağız" dedi.
Ergin, Özer'in PKK'nın üst düzey yöneticilerinden

remzi Kartal'la telefonla görüş-
meleri hakkında sorulan soruya
ise "Şu anda detaylı bilgi olma-
dığı için size bu konuda her-
hangi bir açıklama yapamam.
İfade devam ediyor biz yanıltıcı
bilgiler vermek istemiyoruz"
diye cevap verdi. DHA
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31 MART'TA Esenyurt Belediye Baş-
kanı seçilen CHP'li Ahmet Özer'in
"PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi

olmak" suçlamasıyla sabah saatlerinde evine yapı-
lan polis baskınıyla gözaltına alınmasına hukuk-
çulardan tepki geldi. Ceza Hukuku Uzmanı Prof.
Adem Sözüer, X hesabından yaptığı paylaşımda,
Özer’in gözaltına alınmasını eleştirdi. Anayasa
Mahkemesi ve AİHM kararlarına uyulmadığını
belirten Sözüer, “Anayasa Mahkemesi ve AİHM
kararlarının uygulanmadığı bir ülkede hukuk dev-
leti askıya alınmıştır. Hukuku ve kanunları hiçe
saymak ve bunu kurumlarla sistematik yapmak
keyfilik rejimidir. Böyle rejimlerde muhalifler "bir

gece ansızın gelebilirim" uygulamaları ile göz al-
tına alınır” dedi. 

Serbest bırakmalılar

İstanbul Barosu Başkanı Prof. İbrahim Kaboğlu
da Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in göz-
altına alınmasını ardından İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü'nün önünde basın açıklaması yaptı.
Kaboğlu, "Esenyurt Belediyesi'nde ve Prof. Dr.
Ahmet Özer'in evinde cereyan eden operasyonlar,
işlemler konusunda bilgi almak üzere gelmiş bulu-
nuyorum" diyerek, “Ben aynı zamanda anayasa
hukuku profesörüyüm. Ben aynı zamanda emni-
yet görevlilerini eğitmiş bir kişiyim. Bütün işlemler

hukuk devleti bağlamında, anayasaya uygun
görev ve yetki ve sorumluluk çerçevesinde yapılır.
Bir hukukçu olarak, baro başkanı olarak, olup bi-
tenler konusunda İstanbul Emniyeti'nden bilgi
almak hakkımdır. Bu bilgiyi alamamış bulunuyo-
ruz. İstanbul Emniyet Müdürlüğü, bu bilgiden
bizi yoksun kıldı. Baro olarak, insan haklarını izle-
mek, korumak, görev ve sorumluluğumuzdur.
Kuşkusuz emniyet, yasama, yürütme, yargı insan
hakları için vardır. Ne var ki bugün sabah
05.00'ten itibaren tanık olduğumuz uygulamalar,
gerek belediye binasına giriş tarzı, kapının kırılarak
girilmesi gerekse Ahmet Özer'in evinden sabahın
köründe celp edilmesi, anayasamız açısından

açıklanabilecek bir dayanağa sahip bulunmamak-
tadır. Belediye Başkanımız görevinin başındadır.
Pekala suç kuşkusu durumunda davet edilir, ifade
verebilecek konumdadır. Emniyet Müdürlüğü'nün
kapısında yarım saat bekletilerek hiçbir bilgi ala-
mamış olmam da bu işlemlerin anayasaya aykırılı-
ğını pekiştirmektedir. Benim çağrım İstanbul
Emniyet Müdürlüğü'nü, İstanbul Başsavcılığı'nı
göreve davet ediyorum. Prof. Ahmet Özer'i serbest
bıraksınlar, herhangi bir iddia varsa anayasa ve
yasaların çerçevesinde yerine koysunlar. Sonradan
'yanlışlık oldu' diye birtakım açıklamalar yapılma-
sın. Kamuoyunu aydınlatmalı ve belediye başka-
nımızı serbest bırakmalılar” çağrısında bulundu. 

Hukuk devleti askıya alındı!
Hukukçu Prof. Adem Sözüer, CHP'li Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in "PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçlamasıyla gözaltına
alınmasına tepki gösterdi. Sözüer, “Anayasa Mahkemesi ve AİHM kararlarının uygulanmadığı bir ülkede hukuk devleti askıya alınmıştır” dedi

ESENYURT Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özel, Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından yürütülen so-

ruşturma kapsamında düzenlenen
operasyonda "Silahlı terör örgüte üye olma"
suçundan  gözaltına alınmıştı. Özer'in gözal-
tına alınmasının ardından, İstanbul'da görev
yapan CHP'li belediye başkanları da sosyal
medya üzerinden yaptıkları paylaşımlarla
Özel'e destek mesajları verdi. Başkanlar, ya-
pılan gözaltının tamamen hukuksuz oldu-
ğunu ve halkın iradesinin yok sayıldığını
söyledi. Özel'e sosyal medya üzerinden 
gelen destek mesajları şu şekilde: 

Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner 
Çaykara: Esenyurt Belediye Başkanımız Prof.
Dr. Ahmet Özer’in gözaltı sürecini yakından
takip ediyoruz. Ahmet Özer; akademik ve yerel
yönetimlerde başarılı çalışmaları bulunan
önemli bir bilim insanıdır. Hukuki sürecin seçil-
miş bir belediye başkanı üzerinden siyasi bir araç
olarak kullanılmasını asla kabul etmeyeceğiz. 

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat:
Esenyurt Belediye Başkanımız Prof. Dr.
Ahmet Özer, yıllarca kamuda ve akademide
önemli görevlerde bulunmuş bir bilim insanı
ve seçilmiş bir belediye başkanıdır. Bilim insan-
larının ve kamu görevlilerinin sabaha karşı ev
baskınlarıyla gözaltına alınmaları kabul edile-
mez. Süreci yakından takip ediyoruz. Yurttaşın
seçme hakkını gözeteceğiz ve hukuksuzluğa
karşı sessiz kalmayacağız.

Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney:
Esenyurt'un seçilmiş belediye başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer'in mesnetsiz iddialar ile gözaltına
alıması demokrasiye de hukuk devleti ilkelerine
de sığmıyor. Ülkemizin daha fazla gerilime
değil, huzura ihtiyacı var. Bu yanlıştan bir an
önce dönülmesini umuyorum. 

Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çek-
mez: Esenyurt Belediye Başkanımız Prof. Dr.
Ahmet Özer, halkın iradesiyle seçilmiş bir bele-
diye başkanıdır. Hukuki sürecin seçilmiş bir
belediye başkanı üzerinden siyasi bir araç ola-
rak kullanılmasını kabul etmeyeceğiz. 

Sancaktepe Belediyte Başkanı Alper
Yeğin: Prof. Dr. Ahmet Özer bu ülkede dekan-
lık, rektör yardımcılığı yapmış, devlete hizmet
vermiş bir akademisyendir. Esenyurt Halkının
iradesi mutlaka kazanacaktır. 

Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa Oktay
Aksu: Esenyurt Belediye Başkanımız Prof. Dr.
Ahmet Özer, deneyimli bir bilim insanı ve hal-
kın iradesiyle seçilmiş bir belediye başkandır.
Sabaha karşı yapılan ev baskını ve gözaltı kabul
edilemez. Halkın iradesine sahip çıkacak, ada-
letsizlik karşısında tepkisiz kalmayacağız.

Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah
Şahan: Esenyurt Belediye Başkanımız Prof.
Dr. Ahmet Özer; dekanlıktan rektör yardımcılı-
ğına kadar birçok görev almış bir akademisyen
ve aynı zamanda milletin kutsal iradesiyle san-
dıkta seçtiği bir belediye başkanıdır. Yurttaşın
sandıkta ortaya koyduğu demokratik kararı
yok sayan, siyaseti yargı eliyle dizayn etmeye
yeltenerek Türkiye'ye büyük zarar veren bu uy-
gulamalar bir an önce sonlandırılmalıdır. Her-
kes bilsin ki, hukuksuzluğa asla boyun
eğmeyeceğiz. 

Sessiz kalmayı tercih ettiler

Diğer belediye başkanları ise sosyal medya
üzerinden CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun kınama
mesajlarını tekrar ederek paylaştı. Bazı CHP'li
belediye başkanlarının duruma tepkisiz kala-
rak herhangi bir paylaşım yapmaması dikkat
çekti. HABER: MÜGE CESUR

İSTANBULLULARLA 
DERDİNİZ NEDİR?

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Esenyurt Belediye
Başkanı Ahmet Özer'in
gözaltına alınmasına ilişkin,
“Sayın Özer, belediye baş-
kan adayı olduğunda adli
sicilini soruşturdunuz, arşiv
kaydını soruşturdunuz.
Aynı adliyeden temiz kağıdı
verdiniz. Altı ayda ne de-
ğişti?" ifadelerini kullandı.
“Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer hak-
kında başlatılan soruştur-
mayı büyük bir dikkat ve
ciddiyetle izliyorum” diyen
İmamoğlu, “Sayın Ahmet
Özer’e yönelik operasyon,
yargının bağımsızlığı ve ta-
rafsızlığına dair endişeleri-
mizi daha da artırmıştır.
Yargının siyasallaştırılarak
siyasi rakiplerin oyun dışına
atılması amacıyla kullanıl-
masının, demokratik hukuk
devleti ilkesine aykırı oldu-
ğunu vurgulamak zorunda-
yım.  İBB Başkanı olarak
bizzat ben, bu tür uygulama-
ları en acı şekilde tecrübe
edenlerin başında geliyorum.
Bana yönelik olarak açılan
ve kamuoyunda “Ahmak
Davası” olarak bilinen dava
ve benzeri pek çok soruş-
turma devlet ciddiyetinden
ve yargı tarafsızlığından
uzaktır. Devlette görev yap-
mış ve yıllarca dekanlık, rek-
tör yardımcılığı, GAP
Belediyeler Birliği Genel Se-
kreterliği gibi kamu görevleri
üstlenmiş bir bilim insanı ve
seçilmiş belediye başkanı
olan Sayın Özer’in emniyet
güçlerinden kaçma ihtimali
yokken ifadeye çağrılmak ye-
rine, bir şafak operasyonuyla

göz altına alınması uygun-
suzdur. Biz bu şafak operas-
yonlarının ilhamını hangi
mirasınızdan aldığınızı iyi bi-
liyoruz. Siyasi rakiplerin
önünü kesmeye yönelik bu
tür uygulama ve davalar
hukuk ve adalete değil, yal-
nızca iktidarın amaçlarına
hizmet etmektedir. Kamuo-
yuna mal olmuş şahsiyetlerle
ilgili bu tür uygulamaların
tarafsızlık ilkesine uygun, ti-
tizlikle yürütülmesi gerekir”
ifadelerini kullandı. 

Altı ayda ne değişti?

Ahmet Özer’in 10 yıl bo-
yunca 694 terör örgütü men-
subuyla görüştüğünün iddia
edildiğini belirten İmamoğlu,
“Şayet bu iddia doğruysa
kendisinin, ayda 5-6 terör ör-
gütü mensubuyla görüştüğü
anlamı çıkmaktadır. O halde
neden bugüne kadar bekledi-
niz? TUSAŞ’a saldıran terö-
ristleri izlemek yerine devlete
yıllarca hizmet etmiş akade-
misyenleri mi izliyorsunuz?
Sayın Özer, belediye başkan
adayı olduğunda adli sicilini

soruşturdunuz, arşiv kaydını
soruşturdunuz. Aynı adliye-
den temiz kağıdı verdiniz. Altı
ayda ne değişti?  Sayın Cum-
hurbaşkanı Erdoğan tarafın-
dan ön yargısız bir
kucaklaşmanın talep edildiği,
Abdullah Öcalan’ın terörü
sonlandırmak üzere Meclis’te
konuşmasına zemin hazırlan-
dığı bir dönemde CHP’li
bilim insanı bir belediye baş-
kanının terör iddiasıyla göz
altına alınmasını milletimizin
vicdanına havale ediyorum.
Bu çaba ana muhalefete ve
İstanbul’a itibar suikasti de-
ğilse nedir? Daha açık sora-
yım sizin İstanbullularla
derdiniz nedir?  Sizin Türkiye
hayaliniz, Türkiye Yüzyılı’nız
bu mudur? Kucaklaşma de-
diğiniz bu mudur? Ne yapar-
sanız yapın, hangi karanlık
planı düşünürseniz düşünün
bu siyasi ve kurumsal çürü-
meyi bitireceğiz. Türkiye
Cumhuriyeti devletini kişilere
değil, kurallar ve kurumlara
bağlı, herkes için eşit ve adil
hizmet üreten bir yapıya ka-
vuşturacağız” dedi.  

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP'li Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in
gözaltına alınmasına "Bu çaba ana muhalefete ve İstanbul’a itibar suikasti değilse
nedir? Daha açık sorayım sizin İstanbullularla derdiniz nedir?" diye tepki gösterdi

GOZALTINDA!GOZALTINDA!GOZALTINDA!GOZALTINDA!GOZALTINDA!GOZALTINDA!
AHMET OZER

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma
Bürosunca terör örgütü

PKK/KCK'nın mensup ve faaliyetlerinin
tespit edilmesine yönelik yürütülen so-
ruşturmada hakkında gözaltı kararı veri-
len CHP'li Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer'in, iletişim dinlen-
mesi tedbiri sonucu elde edilen konuşma
dökümleri, fiziki takip tutanakları, banka
hesap hareketleri ve örgüt yöneticileriyle
yoğun ve süreklilik arz edecek şekilde or-
ganik bağ kurarak üzerine atılı suçu işle-
diği tespit edildi. Başsavcılığın talebi
üzerine İstanbul Nöbetçi Sulh Ceza Ha-
kimliğinden arama kararı çıkarıldı. Şüp-
heli Özer bu sabah gözaltına alınırken,
evi, iş yeri ve aracındaki aramaların sür-
düğü öğrenildi.
Arama kararı çıkarıldı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör
ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Büro-
sunca terör örgütü PKK/KCK'nın men-
sup ve faaliyetlerinin tespit edilmesine
yönelik yürütülen soruşturmada hak-
kında gözaltı kararı verilen Özer'in, ileti-
şim dinlenmesi tedbiri sonucu elde edilen
konuşma dökümleri, fiziki takip tutanak-
ları, banka hesap hareketleri ve örgüt yö-
neticileriyle yoğun ve süreklilik arz
edecek şekilde organik bağ kurarak üze-
rine atılı suçu işlediği tespit edildi. Baş-
savcılığın talebi üzerine İstanbul Nöbetçi
Sulh Ceza Hakimliğinden arama kararı
çıkarıldı. Şüpheli Özer dün sabah gözal-
tına alınırken, evi, iş yeri ve aracında
arama yapıldı. Ahmet Özer'in 10 yıllık
süreçte terör örgütü PKK mensuplarıyla
birçok irtibatı tespit edildi. 694 kez
PKK'lı teröristlerle görüştüğü, 14 kez de
Kongra-gel eş başkanı Remzi Kartal ile
irtibat kurduğu belirlendi.
Açıklama yapıldı

Özer'in gözaltına alınmasının ardından
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan
açıklama yapıldı. Açıklamada "Cumhuri-
yet Başsavcılığımızca PKK/KCK terör
örgütünün mensup ve faaliyetlerinin tes-
pit edilmesine yönelik yürütülen soruş-
turmalar kapsamında; halen İstanbul ili
Esenyurt ilçesi Belediye Başkanı olarak
görev yapmakta olan şüpheli Ahmet
Özer'in soruşturma evrakımız kapsamın-
daki delillere göre özet olarak; şüphelinin
terör örgütü mensuplarından ele geçiri-
len ve aynı zamanda örgütün Kuzey Irak

Kandil bölgesinde yer alan yönetici kad-
rosuna da ulaştırılan örgütsel doküman-
lar (terör örgütü lideri Abdullah Öcalan
ile İmralı adasında yapılan görüşmede
sözde demokratik özerklik projesinde gö-
revlendirilmesinin uygun görülmesi),
hakkında uygulanan iletişimin dinlen-
mesi tedbiri sonucu elde edilen konuşma
dökümleri, fiziki takip tutanakları ve in-
celenen hesap hareketlerinin içerikleri,
yaklaşık 10 yıllık süreçte adı geçen terör
örgütü mensubiyetleri nedeniyle adli
işlem kaydı bulunan (694) farklı tekil kişi
ve ayrıca özellikle terör örgütü yöneticile-
rinden Remzi KARTAL (KONGRA-
GEL Eş Başkanı-KCK Yürütme Konseyi
Üyesi-Kırmızı Bültenle aranan şahıslar-
dan) ile 14 kez olmak üzere iletişim irti-
bat kayıtları nazara alındığında terör
örgütü ile süreklilik ve yoğunluk arz edi-
lecek şekilde organik bağ kurmak sure-
tiyle üzerine atılı PKK/KCK Silahlı Terör
Örgütü Üyesi Olmak suçunu işlediği yö-
nünde kuvvetli suç şüphesine ulaşıldığı
anlaşıldığından; İstanbul Nöbetçi Sulh
Ceza Hakimliğinden alınan karara isti-
naden konutunda, işyerinde ve araçla-
rında arama yapılması, suç delillerine el
konulması, şüphelinin 30/10/2024 tarih
saat: 06.00 itibariyle yakalanarak gözal-
tına alınması için İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğüne verilen talimat doğrultu-
sunda adı geçen şüpheli yakalanarak
gözaltına alınmıştır. Arama işlemleri
halen devam etmektedir" ifadelerine yer
verildi. 
Yargıya güvenelim

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, gözaltına
alınan Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer'in gözaltına alınmasına
ilişkin açıklama yaptı. Meclis'te gazete-
cilerin sorularını yanıtlayan Tunç, "Bu
soruşturmanın neticesini beklemek ge-
rekir. Dışarıda yapılan değerlendirmeler
dosya hakkında bilgisi olmadan yapılan
değerlendirmeler. Bulgu olmadan ko-
nuşmak doğru olmaz. Bu bir soruş-
turma beklemek lazım, soruşturma
neticesine göre yargı en doğru kararı ve-
recektir. Yargıya güvenelim" ifadelerini
kullandı. Gözaltına alınan Esenyurt Be-
lediye Başkanı Ahmet Özer'in kızı avu-
kat Seraf Özer, ziyaretçi kartı olmasına
rağmen emniyet binasına alınmadı.
Özer, emniyet mensuplarına yapılan iti-
raz neticesinde binaya girebildi.

Esenyurt Belediye
Başkanı Ahmet Özer

Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer,

"PKK/KCK silahlı terör 
örgütü üyesi olmak" 

suçundan sabah saatle-
rinde evinde gözaltına

alındı. Özer'in evinde 
ve belediye binasında
arama yapıldı. Ahmet

Özer'in terör örgütü 
yöneticisi Remzi Kartal

ile 14 kez görüştüğü 
belirtildi. İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığı,
operasyonun detayla-

rıyla ilgili açıklama yaptı

Başkanlardan 
destek
mesajları
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özel'in gözaltına alınmasının
ardından, İstanbul'da görev yapan
CHP'li ilçe belediye başkanlarından
“Hukuksuzluğa karşı sessiz kalmaya-
cağız” şeklinde destek mesajları geldi
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İş dünyası, markalar ve yaratıcı endüs-
trilerin buluşma noktası Brand Week İs-
tanbul, 4-8 Kasım tarihleri arasında

Haliç Kongre Merkezi’nde binlerce katılım-
cıyı bilgi, ilham ve paylaşım için “Bir Tari-
hin Başlangıcı” temasıyla bir araya
getirecek. Bu sene ekonomi dalında Nobel
Ödülü kazanan Daron Acemoğlu, ödülden
sonraki ilk konuşmasını Brand Week Istan-
bul’da yapacak. Etkinliğin 2024 yılı teması
“Bir Tarihin Başlangıcı” ile aynı başlığa
sahip sunumunu 6 Kasım’da Brand Week
Istanbul izleyicisi için gerçekleştirecek. Bu
yılın keynote konuşmacılarından Daron
Acemoğlu, dünya dengelerini etkileyen beş
temel etkeni ve yarının dünyasında Türki-
ye’nin konumunu detaylandıracak.

Şehrin kalbinde kültür

İstanbul’un tarihi bölgelerinden Haliç’te
bir araya gelecek olan festivalin açılış ko-
nuşmasını, 6 Kasım’da İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu yapacak. Yine aynı gün, kültü-
rün şehirler ve yaşam alanları için ne denli
olduğunu, bireyin hayatını yukarı çekecek
kültürel öğeleri metropollere nasıl entegre
etmemiz gerektiğini Dünya Şehirleri Kültür
Forumu Direktörü Laia Gasch aktaracak.
Her yıl olduğu gibi bu sene de iş yaşa-
mında, yaratıcı endüstrilerde kadın temsi-
liyetini odağına alan farklı içerikler izleyici
ile buluşacak. Oyuncu ve UN Women Tür-
kiye İyi Niyet Elçisi Demet Evgar; medya,
sinema ve iletişimde kadının geleceğini
ele alacak. Yine aynı gün topluma örnek
olan, öncü girişimlerde bulunmuş, genç
kuşaktan kadınlara ilham olmuş başarılı ve
etkili kadınların ödüllendirildiği Fark Yara-
tan Kadınlar Ödül Töreni gerçekleşecek.

Yapay zekâ var  

Yeni teknolojiler ve dijital dünyanın üst
başlığı haline gelen yapay zekâ kavramı,
Brand Week Istanbul’da 360 derece ele

alınacak. WPP’nin Chief AI Officer’ı Daniel
Hulme yapay zekânın iş ve insan üzerin-
deki etkilerine yaratıcı bir perspektiften
bakarken, filozof Riccardo Manzotti bilin-
çli makineler mümkün mü sorusunun ya-
nıtı arayacak. McCann Worldgroup,
Küresel İnovasyon Direktörü Mathieu Alb-
rand ise markalar dünyasının yapay zekâ
çözümleri ile birlikte nereye evrileceğine
dair üç büyük bahsi Brand Week İstan-
bul’da açıklayacak. Dünyadaki gelişme-
lerin yanı sıra, yapay zekâ
konusunda Türkiye’de atılması
gereken adımları, Türki-
ye’nin yapay zekâya dair
nasıl bir yol izlemesi
gerektiğini üst düzey
yöneticiler, akade-
misyenler ve uygu-
layıcılar farklı
sahnelerde 3
gün boyunca
tartışacak.

Yaratıcılık
ve iletişim 

Brand Week
Istanbul’un
temel konu-
lardan yara-
tıcılık ve
iletişim, dün-
yanın farklı
yerlerinden
gelen uzmanların
güncel içgörüleri
ve bakış açıları ile
masaya yatırılacak.
ABD 2024 Demokrat
Parti Başkan Adayı Ka-
mala Harris’in dijital strate-
jisti Mark Adams, 200’den
fazla pazarlama liderinin üye ol-
duğu The Marketing Society’nin

CEO’su Sophie Devonshire, Cannes Li-
ons’ın Chief Content Officer’ı ve Contagi-
ous kurucusu Paul Kemp-Robertson bu
sene iletişim ve yaratıcılık konusunda söz
alacak isimlerden sadece birkaçı.

Mizahın mutlak gücü ve etkisi

Bu yıl programda dikkat çeken konu baş-
lıklarından

biri de mizah. Birçok komedyenin yer ala-
cağı Brand Week Istanbul’un bu seneki
Onur Konuğu Ata Demirer.
Ata Demirer’in yanı sıra, komedyen Hasan
Can Kaya, oyuncu Giray Altınok, pazar-
lama mizahı ustası Tom Fishburne, sena-
rist ve oyuncu İbrahim Büyük gibi isimler
mizahın gücünü mizahi bir yolla tartışa-
caklar.

Yeni medya içerikleri

Medya dünyasının önemli isimleri de
Brand Week İstanbul sahnesinde

yer alacak. Gazeteci Fatih Al-
taylı, radyocu ve programcı

Candaş Tolga Işık, gaze-
teci ve yazar Ozan

Gündoğdu, podcast
yapımcısı ve su-

nucu Nilay Örnek,
spor yorumcusu
Mehmet Demir-
kol gibi farklı
alanlarda
farklı format-
larda içerik
üreten medya
isimleri yılın
en ilham verici
haftasında
sahne alacak.

Yıldızlar kar-
ması İstan-

bul’da

Brand Week Istan-
bul’da bu sene yıldız

isimlerin birçok farklı
panel ve sunumda yer

alması da programda dik-
kat çeken detaylardan biri.

Kenan Doğulu, Hazal Kaya, Nur-
gül Yeşilçay, Kerem Bürsin, Pınar

Deniz, Buse Zeynep, Yasemin Sakallıoğlu

gibi yıldızlar karması izleyici ile buluşa-
cak. Hem akademik hem stratejik hem de
pratik! İlham veren sunumların, yaratıcı
endüstrilerin ve iş dünyasının kritik gün-
demlerine dokunan panellerin, marka iş-
birliklerine ön ayak olacak özel
toplantıların yanı sıra farklı alanlara
odaklanan sertifika ve akademik program-
ları da Brand Week Istanbul’un 2024
programında önemli bir yer tutuyor.

Eğlence ve deneyim 

4 Kasım’da start alan Brand Week Istan-
bul gündüz programlarıyla bilgi ve ilham
paylaşımına odaklanırken, kahve molala-
rında, öğle aralarında ve akşam saatle-
rinde de sahneyi eğlence, mizah ve müziğe
bırakıyor. Lovemarks, Fark Yaratan Kadın-
lar, Sardis, Felis ve Curious Felis Ödül tö-
renleri Türkiye’nin yaratıcılığını ve
stratejik başarısını kutlarken, birçok sürp-
riz sanatçı da performanslarıyla katılımcı-
larla buluşmaya hazırlanıyor. 

Brand Week 
İstanbul baslıyor
Brand Week 
İstanbul baslıyor
Brand Week 
İstanbul baslıyor
Brand Week 
İstanbul baslıyor
Brand Week 
İstanbul baslıyor
Brand Week
İstanbul baslıyor

Yılın en ilham ve-
rici haftası Brand
Week İstanbul;
10’dan fazla sah-
nede 300’den
fazla konuşmacısı,
ödül törenleri,
konser ve sahne
performansları,
tamamı yüz yüze
içerikleri, dopdolu
programı ve sürp-
rizleri ile bir hafta
sonra izleyicisine
merhaba diyecek
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A BD başkanlık seçim süreci,
ön seçimler ve parti toplantı-
ları (caucuses), ulusal kon-

greler, seçim kampanyası ve Seçiciler
Kurulu (Electoral College) oylaması
aşamalarından oluşuyor.Ön seçim
sürecinde Demokrat Partili seçmen-
ler kendi başkan adaylarını, Cumhu-
riyetçi Partililer de kendi başkan
adaylarını belirlemek üzere oylarını
kullanıyor. Yaklaşık 5 ay süren ön
seçim sürecinin ardından gerçekleşti-
rilen parti kongrelerinde, her iki parti
de adayını resmen ilan ediyor.
Ardından 5 Kasım'da Demokrat ya
da Cumhuriyetçi adaydan birini baş-
kan yapmak için sandığa gidiliyor.
Trump ile Harris'i karşı karşıya geti-
recek seçimlerin galibi, ABD'nin 47.
başkanı olacak.

Ön seçimler

Beyaz Saray'a giden yol, 2023'ün
başlarında çeşitli adayların başkan-
lığa aday olma niyetlerini açıklama-
sıyla başlıyor.Mevcut ABD Başkanı
Joe Biden, Demokrat Partinin öne
çıkan adayıyken, Cumhuriyetçi
Trump, Florida Valisi Ron DeSantis,
eski ABD'nin Birleşmiş Milletler
Daimi Temsilcisi Nikki Haley ve
Amerikalı girişimci Vivek Ramas-
wamy'nin de aralarında bulunduğu
aday adaylarıyla rekabet etti.Başkan-
lık aday adayları için isimlerin belir-
lenmesinin ardından, eyaletlerin
tamamında Demokrat ve Cumhuri-
yetçilerin başkan adaylarının belir-
lenmesinde rol oynayan ön seçimler
düzenleniyor.ABD halkı, başkanlık
seçiminden önce aday adayları ara-
sından kendi partilerinin başkan
adaylarını belirlemek üzere bu sü-
reçte oy kullanıyor. 

Biden çekildi, Harris sahnede

Ön seçim sürecinde Demokrat Par-
tide Biden, Cumhuriyetçi Partide ise
Trump, partilerinin başkan adayı
olabilmek için gerekli delege sayısına
rahat şekilde ulaştı.
12 Mart akşamı açıklanan sonuçlara
göre Biden, Demokrat Partide baş-
kan adaylığı için gereken delege sa-
yısı olan 1968'i geçerken, Trump da
Cumhuriyetçi Partide başkan aday-
lığı için gereken delege sayısı 1215'e
ulaştı.Öte yandan, Demokrat Parti
adaylığını rahat kazanan Biden, yaşı
ve akıl sağlığıyla ilgili tartışmaların
büyümesi üzerine 21 Temmuz'da
"Tekrar seçim için yarışma niyetin-
deydim ancak partim ve ülkem adına

geri çekilmenin en doğrusu olaca-
ğına karar verdim." sözleriyle aday-
lıktan çekildiğini duyurdu.Biden'ın,
Başkan Yardımcısı Harris'i Demo-
krat Partinin adayı olarak destekledi-
ğini açıklamasının ardından gözler
Harris'e çevrildi.

Adayların parti kongreleri

Bir partinin başkan ve başkan yar-
dımcısı adaylarının ilan edildiği
kongreler, ön seçimlerde adayların
kazandığı delege oylarının resmen
onaylanması anlamına gelen bir
uygulama. Cumhuriyetçi Parti 15-
18 Temmuz'da Milwaukee'de, De-
mokrat Parti ise 19-22 Ağustos'ta
Chicago'da düzenlediği kongrele-
rinde, eyaletlerden gelen delegelerin
oylarıyla kendi başkan adaylarını
resmen belirledi. Demokratların
başkan adayı Kamala Harris, baş-
kan yardımcısı adayı ise Minnesota
Valisi Tim Walz oldu. Diğer yandan
Cumhuriyetçi Partinin başkan
adayı Donald Trump, başkan yar-
dımcısı adayı ise Ohio Senatörü 
JD Vance oldu.

Seçimlere yapılan bağışlar

ABD Federal Seçim Komisyonuna
göre bireyler, bir adayın komitesine
en fazla 3 bin 300 dolar; eyalet,
bölge ve yerel parti komitelerine her
bir seçimde toplam 10 bin dolar;
ulusal parti komitelerine ise 41 bin
300 dolar bağış yapabiliyor.Öte yan-
dan, "siyasi eylem komitesi (PAC)"
denilen komiteler aracılığıyla ku-
rumlar, sendikalar ve diğer organi-
zasyonlar, destekledikleri adaya
daha yüksek miktarlarda bağışlarda
bulunabiliyor. Aynı şekilde "süper
PAC" denen komitelerde de yüksek
meblağlı bağışlar gerçekleştirilebili-
yor. Örneğin Tesla ile X'in sahibi
Amerikalı milyarder Elon Musk,
süper PAC'ler aracılığıyla Trump'a
132 milyon dolar bağış aktarırken,
bir diğer Amerikalı milyarder Bill
Gates ise Harris'e en az 50 milyon
dolar bağış yaptı.

270 delege kazanacaklar

ABD'de başkanlık seçimleri gelenek-
sel olarak her 4 yılda bir kasımın ilk
pazartesi gününden sonraki ilk salı
yapılıyor.Ülkedeki seçim sistemi, en
fazla oyu alanın değil, en fazla dele-
geye ulaşan adayın başkan olmasına
imkan veren Seçiciler Kurulu (Elec-
toral College) yöntemiyle çalışıyor.
Buna göre ABD halkı, başkanlarını

doğrudan kendi oylarıyla değil, seç-
tikleri delegeler üzerinden dolaylı
olarak belirliyor.50 eyalet ile başkent
Washington DC'yi temsilen toplam
538 delegeden oluşan "Seçiciler Ku-
rulu" adı verilen sistemde, her bir
eyaletteki delege sayısı, o eyaletin
Senato ve Temsilciler Meclisindeki
üyelerinin toplamına eşit oluyor.

Kongre seçimleri

Kongrenin hangi kanadının hangi
parti tarafından kontrol edildiği,
ABD başkanının çalışma alanını
doğrudan etkilediği için ülke siyase-
tinde büyük öneme sahip. Başkanın
özellikle bütçe yapma, asker gön-
derme gibi kararları alma ve dış poli-
tika gibi başlıklarda Kongre ile
çalışması gerekiyor.
435 sandalyeli Temsilciler Meclisi
üyeleri 2 yıllığına göreve gelirken,
100 sandalyeli Senato üyeleri 6 yıllı-
ğına seçiliyor. Böylece her 2 yılda bir
yapılan Kongre seçimlerinde Temsil-
ciler Meclisinin tamamı, Senato'nun
ise 3'te 1'i değişmiş oluyor.Temsilciler
Meclisinde hangi eyaletin ne kadar
temsilcisi olacağı, eyaletlerdeki seçim
bölgelerinin nüfus yoğunluğuna göre
belirlenirken, Senato'da ise her eyale-
tin 2 senatörü bulunuyor. Temsilciler
Meclisi üyesinin en az 25 yaşında ve
en az 7 yıldır ABD vatandaşı olması,
temsil edeceği eyalette yaşaması şart.
Bir senatörün de en az 30 yaşında ve
en az 9 yıldır ABD vatandaşı olması
gerekiyor.

Seçim gününden sonraki
süreç

ABD'de seçim süreci, seçim gü-
nünden sonra da uzun bir süreyi
kapsıyor. Tarihler, eyaletlere göre
farklılık gösterse de tüm eyaletlerin
10 Kasım-11 Aralık'ta seçim so-
nuçlarını resmen onaylaması gere-
kiyor. 17 Aralık'a kadar her eyaletin
Seçiciler Kurulu üyelerinin, başkan
adayına oyunu verip, bu oyları
Washington'a göndermesi öngörü-
lüyor. Gönderilen oyların en geç 23
Aralık'a kadar ABD Kongresine
ulaşması gerekiyor. Temsilciler
Meclisi Genel Kurulu salonunda 6
Ocak'ta bir araya gelecek Kongre
üyeleri, eyaletlerden gelen oyları al-
fabetik sıraya göre okuyup saya-
cak. Bu süreç tamamlandıktan
sonra sonuçlar resmen duyurula-
cak. Yeni ABD başkanı, 20 Ocak
2025'te yemin ederek görevine
resmen başlayacak.

Amerikalılar, 5
Kasım Salı günü hem
ülkeyi 4 yıl yönetecek
yeni başkan için
Cumhuriyetçi Donald
Trump ile Demokrat 
Kamala Harris ara-
sında tercih yapacak
hem de yasaların 
çıkarılmasında kilit
rol oynayan ABD
Kongresinin iki 
kanadı Senatonun
34 sandalyesi ile 435
sandalyeli Temsilciler
Meclisinin yeni 
üyelerini belirleyecek

UNRWA için
yeni adım
BM’nin Filistin Ajansı (UNRWA)
Genel Komiseri Philippe Lazzarini,
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu
(BMGK) Başkanı Philemon Yang’a
İsrail’in UNRWA’nın faaliyetlerini
yasaklamasının ardından bir mek-
tup yazdı. Mektupta, “Gazzeliler
hayatlarındaki tek dayanağın
UNRWA olduğunu söylüyor” dedi

israil Parlamentosu, UNWRA'nın İsrail
'egemenliğindeki topraklarda' faaliyet gös-
termesinin yasaklanmasını öngören yasa

tasarısını kabul etti. Genel Komiseri Philippe Lazza-
rini karar sonrası BMGK Başkanı Yang’a bir mektup
yazdı. Mektupta, halihazırda Gazze halkının çatış-
malardan etkilendiği ve UNRWA’nın insani yardım
sağladığına dikkat çekildi.

Tehdit ediyorlar

Mektupta, “Ajansın Birleşmiş Milletler tarihinde
benzeri görülmemiş fiziksel, politik ve operasyonel
bir saldırı altında olduğunu ve Genel Kurul'un kesin
müdahalesi olmadan görevinin yerine getirilmesinin
imkansız hale gelebileceğini bildirmeliyim. Mevzuat,
UNRWA personelinin Gazze'deki yaşamlarına, tesis-
lerine ve insani operasyonlarına karşı bir yıllık açık
bir saygısızlıktan ve İsrail Hükümeti'nin UNRWA'nın
bağışçılarını fonlamayı baltalamak için dezenfor-
masyonla hedef alan yoğun diplomatik kampanyala-
rından sonra geldi. İsrail yerel yetkilileri ayrıca
UNRWA'yı işgal altındaki Doğu Kudüs'teki merke-
zinden çıkarmak ve yerine yerleşim birimleri kur-
makla tehdit ediyor” denildi.Lazzarini, UNRWA’nın
bölgeden çekilmesi durumunda hiçbir kurumun bu
denli insana ulaşamayacağını ve Gazze’deki duru-
mun var olandan çok daha büyük felaketlere yol
açabileceğini kaydetti. İsrail’in UNRWA ile ilgili ola-
rak terör eylemlerine karıştığı iddialarına karşı çıkan
Lazzarini, “UNRWA 15 yıldan uzun bir süredir per-
sonelinin isimlerini her yıl İsrail Hükümeti ile pay-
laşmaktadır. Buna, hükümetin daha önce hiç endişe
duymadığı ancak şimdi silahlı militanlık iddiasında
bulunan hükümet listelerine dahil edilen personelin
isimleri de dahildir. Ajans her iddiayı son derece cid-
diye almaktadır” ifadeleri kullanıldı.

UNRWA çalışanları öldürüldü

Lazzarini, tüm olumsuz koşullara rağmen UNRWA’nın
bölgede güvenlik tehditleri içinde kadın ve çocuklara
ulaştığının altını çizerek, “Ajans ayrıca Gazze'de yoğun
fiziksel saldırı altında. En az 237 UNRWA personeli öl-
dürüldü. 200'den fazla tesis hasar gördü veya yok
edildi ve BM koruması arayan 560'tan fazla kişi öldü.
Düzinelerce UNRWA personeli gözaltına alındı ve iş-
kence gördüklerini bildirdi. Ajans, Hamas ve İsrail güç-
leri de dahil olmak üzere Filistinli silahlı gruplar
tarafından tesislerinin askeri kullanımıyla ilgili iddialar
aldı” açıklamasını yaptı. Lazzarini, Gazze’deki insanla-
rın en büyük dayanağının UNRWA’nın yardımları ol-
duğunu ifade ederek, BMGK ve üye devletlerden acil
destek talebinde bulundu.

Ateşkes için
gidiyorlar 

israil'in "Walla" haber sitesi, Biden'ın
Kıdemli Danışmanı Amos Hochstein ve
Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi

Orta Doğu ve Kuzey Afrika Koordinatörü Brett
McGurk'ın perşembe günü İsrail'e geleceğini kay-
detti. Hochstein ve McGurk'ın, Tel Aviv yöneti-
miyle İsrail ile Hizbullah arasındaki çatışmaları
sonlandıracak ve sınırın her iki tarafında da yerin-
den edilen kişilerin evlerine dönmesini sağlayacak
bir anlaşmaya varılması çabalarını görüşeceği
ifade edildi. Adları açıklanmayan yetkililer, İsrail
ile Hizbullah arasındaki çatışmaları sona erdire-
cek bir anlaşmanın "birkaç hafta içinde sağlanabi-
leceğini" ileri sürdü.

İki ay içinde ateşkes 

Gündemde olan anlaşma kapsamında, Hizbullah
ile İsrail arasında ilk olarak 60 günlük geçiş süre-
cinin başlatılması öngörülüyor.Bu geçiş süre-
cinde, Hizbullah'tan Lübnan'ın güneyindeki ağır
silahlarını Litani Nehri'nin kuzeyine yani İsrail sı-
nırından uzağa taşıması isteniyor. Buna ek olarak
Lübnan ordusunun İsrail sınırına 8 bin asker ko-
nuşlandırması ve Lübnan'ın güneyini karadan
işgal eden İsrail askerlerinin de kademeli olarak
bölgeden çekilmesi planlanıyor. Bu adımların 60
günlük geçiş sürecinde atılması halinde İsrail ile
Hizbullah arasında ateşkesin ilan edileceği belirti-
liyor. İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Lüb-
nan'da Hizbullah ile yaşanan çatışmalara
diplomatik çözüm bulmanın yollarını görüşmek
üzere dün bakanlar ve üst düzey askeri yetkililerle
bir araya gelmişti.İsrail ordusu, 30 Eylül'de Lüb-
nan'ın güneyinde "Hizbullah'ın altyapısına yönelik
sınırlı ve yoğun" kara saldırılarına başladığını du-
yurmuştu. Yerel basına konuşan ve adı açıklan-
mayan İsrailli bir yetkili, İsrail ordusunun
Lübnan'daki kara saldırılarında "sona yaklaşıldı-
ğını" iddia etmişti. Söz konusu yetkili, İsrail ordu-
sunun Lübnan'daki kara saldırılarını "1-2 hafta
içinde" sonlandırabileceğini ileri sürmüştü. AA

DUNYA’NIN GOZU
BU SECIMDE

ABD Başkanı Joe Biden'in 2
danışmanının Hizbullahla 
yaşanan çatışmaların sonlandı-
rılarak bir anlaşmaya varılma-
sının görüşülmesi için İsrail'i
ziyaret edeceği öğrenildi 

Oy vermeye başladılar 
60. başkanlık seçimleri
için geri sayım sürerken,
milyonlarca Amerikalı
seçmen, posta yoluyla
ya da sandıklarda erken
oy verme hakkını kul-
lanmaya devam ediyor

Florida Üniversitesi
Seçim Laboratuvarı'nın sis-
temleri ABD genelinde

erken oy kullanma hakkının bulun-
duğu eyaletlerde dün yerel saat 16.00
itibarıyla 24 milyondan fazla kişinin
posta yoluyla ve yaklaşık 27 milyon
kişinin ise şahsen erken oy kullandı-
ğını açıkladı.Mevcut sayı, 2020 se-
çimlerinde Kovid-19 salgını
nedeniyle Amerikalıların posta yo-
luyla kullanmaya yöneldiği 154 mil-

yondan fazla oyun neredeyse üçte bi-
rine tekabül ediyor.Şu ana kadar 51
milyonu aşan erken oylar genel seçim
sonuçlarının güçlü bir göstergesi ola-
rak görülmüyor. Michigan, Pensil-
vanya ve North Carolina gibi kritik
çekişmeli eyaletlerin her birinde 1,44
milyondan fazla erken oy kullanıldı.
Harris ve Trump için en kritik bölge-
ler olarak görülen bu eyaletler aynı
zamanda Kongre'nin kontrolünün
belirlenmesinde etkili rol oynuyor.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

İ stanbul’un köklü toplu taşıma tarihi, İETT’nin
nostaljik otobüsleriyle yeniden canlandı. İstan-
bul’un hafızasına kazınmış, farklı marka ve mo-

deldeki 8 nostaljik otobüs, Vatan Caddesi’nde
düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı törenine
katılarak İstanbullularla buluştu. Zamanda bir 
yolculuğa davet eden bu geçiş, İstanbul Valisi Davut
Gül, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu ve İETT Genel Müdürü İrfan Demet’in
de katılımıyla gerçekleşti. Törende, İETT’nin geçmi-
şin izlerini günümüze taşıyan araçları, İstanbulluların
büyük beğenisini kazandı. Nostaljik otobüslerin ge-
çişi sırasında duygusal anlar yaşanırken, toplu taşı-
maya dair anılar yeniden canlandı. İETT, yalnızca
modern toplu taşıma hizmeti sunmakla kalmıyor;
aynı zamanda İstanbul’un kültürel mirasını koruma
misyonunu da sürdürüyor. Bu titiz çalışma saye-
sinde, İETT filosunda yer alan nostaljik otobüsler,

ilk günkü ihtişamıyla
korunarak gele-

cek nesillere
aktarılıyor.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

03:00 Haber Bülteni 
03:30 Siyasi İşler 
Tartışma 
03:55 Hava Durumu Hava  
04:00 Haber Bülteni 
04:30 Siyasi İşler Tartışma  
05:30 Siyasi İşler Tartışma 
06:00 Haber Bülteni Haber
06:40 Paranın Nabzı Finans
06:45 LifestyleKültür & Sanat
06:50 Laf Aramızda Yaşam 
06:5 Hava Durumu 
07:00 Güne Başlarken Haber
09:30 Geri Sayım

03:20  Gönül Dağı
05:43  İstiklal Marşı
09:00  Kod Adı Kırlangıç
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Gönül Dağı
17:40  Lingo Türkiye
18:55  İddiaların Aksine
19:00  Ana Haber
19:45  Celje-Başakşehir | UEFA
Avrupa Konferans Ligi Maçı
22:00  Fenerbahçe-
Manchester United |UEFA
Avrupa Ligi Maçı

06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

02:00  Güzel Köylü
04:00  Dürüye'nin 
Güğümleri
05:30  Söz
07:00  Güne Başlarken
09:45  Sana Değer
13:00  Zahide Yetiş ile
Yeniden...
16:15  Söz
19:00  Star Haber
20:00 Yerli Film Yol 
Arkadaşım 2
22:00 Yerli Film Yol 
Arkadaşım 2

12:00 Gün Ortası 
12:45 Haberin İçinden 
15:00 Günün İçinden 
15:35 Dijital Para Diğer 
15:40 Haber Bülteni 
16:00 Günün İçinden 
17:00 Gündem Tartışma 
18:00 Akşam Gündemi 
18:45 Haberin İçinden 
19:30 Ana Habere Doğru 
19:45 Ana Haber 
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Gündem Özel
23:00 Bugünden Yarına

07:00 Dizi Öyle 
Bir Geçer Zaman Ki
09:00 Program 
Neler Oluyor 
Hayatta (Yeni Bölüm)
11:15 Dizi Yaprak Dökümü
13:00 Program Gelinim Mut-
fakta (Yeni Bölüm)
16:00 Dizi Ayazın Sonu Güneş
(Yeni Bölüm)
17:15 Dizi Bizi Birleştiren
Hayat (Yeni Bölüm)
18:30  Kanal D Ana Haber
20:00  İnci Taneleri (Yeni
Bölüm)

00:20  Karadut
03:00  Ateş Kuşları
05:50  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat Karadeniz
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Karadut (Yeni Bölüm)
23:20  Nihat Hatipoğlu ile
Dosta Doğru

07:30  İlk Bakış
08:30  İlker Karagöz 
ile Çalar Saat 
10:45  Çağla ile Yeni 
Bir Gün / Canlı
12:30  Hudutsuz Sevda
13:30  En Hamarat 
Benim
16:30  Fatih Ürek 
ile Gelin Görümce
19:00  Selçuk Tepeli ile 
Now Ana Haber 
20:00  Hudutsuz 
Sevda
23:45  Gizli Bahçe / Tekrar

04:30  Gazete 
Magazin (Tekrar)
06:00 Dizi Dizi
07:15 Program 8'de Sağlık
08:30 Program Aramızda
Kalmasın (Canlı)
11:00 Program MasterChef
Türkiye (Tekrar)
13:45 Yarışma Gazete 
Magazin (Canlı)
16:00 Yeni Bölüm Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
20:00 Yeni Bölüm MasterChef
Türkiye (Yeni Bölüm)

00:30Açık ve Net 
Tartışma
04:00 Haber 
Bülteni Haber 
07:00 Gün Başlıyor Haber
10:00 Para Gündem Finans
12:00 Gün Ortası Haber 
13:00 Haber Hattı Haber
15:00 Habertürk Manşet 
16:00 HT 360 Haber 
17:00 Akşam Haberleri 
19:00 Ana Haber 
Bülteni 
20:00 Türkiye'nin Nabzı

04:00 Kübra par ile 
ana haber
05:00 Günden kalan
06:00 Gün uyanıyor
07:00 Cansu canan ile hayata dair
10:00 Günün rotası
12:00 Haberde gün ortası
14:00 Haberin içinden
16:00 Osman Kenan 
Çapoğlu ile başlıklar
18:00 Kübra par ile ana haber
19:30 Ali ihsan varol ile alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş 
ile eşit ağırlık

00:15 Dizi Siyah
Kalp (Tekrar)
02:45 Dizi Bahar (Tekrar)
05:00 Dizi Deha (Tekrar)
08:00 Program Bu Sabah
10:00 Dizi Siyah Kalp (Tekrar)
12:30 Program Ezgi
Sertel ile Gelin Evi
15:00 Program Didem Arslan
Yılmazla Vazgeçme
18:45 Canlı Show Ana Haber
20:00 Dizi Siyah 
Kalp (Yeni Bölüm)

Sirkeyle zayıfladım Sirkeyle zayıfladım Sirkeyle zayıfladım Sirkeyle zayıfladım Sirkeyle zayıfladım Sirkeyle zayıfladım Sirkeyle zayıfladım Sirkeyle zayıfladım Sirkeyle zayıfladım Sirkeyle zayıfladım 
Daha önce 'Genco', 'aşk-ı Memnu', 'adını Fe-
riha Koydum', 'Bizim Hikaye', 'Pera Palas'ta
Gece Yarısı' gibi yapımlarda yer alan Hazal
Kaya, şimdilerde 'Sorgu'yla izle-
yici karşısına çıkmaya hazır-
lanıyor. Geçen gün bir
programa katılan iki
çocuk annesi Kaya,
verdiği kilolarla dikkat
çekti. Oyuncu "çok kilo
verdim. Şu an sağlığımı ve kilomu koru-
maya çalışıyorum. Şeker hastalığıma, düşük
şekere uygun besleniyorum. Önce sebze yi-
yorum, sonra et yiyorum. Yemeden önce
sirke içiyorum. Yerken önce sebze, sonra et
ve karbonhidrat yiyorum. Bu benim antepli-
liğime hiç uygun olmakla ve hayattan aldı-
ğım zevkle asla örtüşmemekle beraber bir
şekilde bunu tutturdum" dedi.

İETT, Vatan Caddesi’nde gerçekleştirilen Cumhuriyet
Bayramı resmi törenine Cumhuriyet’in her 

dönemine şahitlik yapmış olan tarihi araçları
ile katıldı. İETT’nin geçmişin izlerini

günümüze taşıyan araçları,
İstanbulluların büyük 

beğenisini kazandı

Nostaljik geçit

Uyanış'a
yoğun ilgi
Usta müzisyen ve yorumcu Haluk Özkan bu
kez notaları değil ustaca kalemini
konuşturdu. “Uyanış” isimli kitabı raflardaki
yerini alırken edebiyat dünyasında, müzikteki
başarısını tekrarlayan Haluk Özkan, gördüğü
ilgiden de hayli mutlu, yoluna devam ediyor
Uyanış romanıyla kitap se-
verler tarafından ilgi gören Haluk
Özkan eseri, dizi ve sinema ya-
pımcılarının radarına girdi. Ko-
nusu ve akıcılığı ile
senaryolaştırılmaya son derece
müsait olduğu konuşulan “Uya-
nış” isimli roman' ın TV ekranla-
rında dizi ya da beyaz perde de film
olarak görebiliriz. Görünen o ki; no-
taların üstadı aynı ustalıkla kale-
minde süper starı olma yolunda
ilerliyor. Yaptığı her projede
başarıdan başarıya koşan
Haluk Özkan “Bir işe baş-
larken hesap kitap yap-
mam amacım hep hayata
başka bir pencere açmak
bir ışık veren olmak
oldu.Yazdığım ilk kitabın
gördüğü bu büyük ilgi-
den çok memnunum, hiç
aklımda olmayan film
sektörünün gösterdiği
bu alaka, benim sanata
verdiğim 35 yıllık eme-
ğimin karşılığı” dedi.

Sinem ekranlara dönüyor
Kanal D'nin yeni projesi ‘Uzak Şehir’ dizisinde başrol oynayan Sinem Ünsal, ekranlara geri
dönüyor. Türk sinemasının sultanı Türkan Şoray’a olan benzerliğiyle dikkat çeken Ünsal, çekimleri
devam eden dizide eşinin vasiyeti üzerine Mardin’e gelen acılı bir eşi canlandırıyor
Saçı, gözleri ve bakışlarıyla Türkan Şoray’ın
gençliğini çağrıştıran Sinem Ünsal, Uzak
Şehir’de Ozan akbaba ile birlikte rol alıyor.
Ünsal, ‘alya albora’ karakteri ile yeniden se-
venleri ile buluşmaya hazırlanırken oyuncu-
luğu ile olduğu kadar güzelliğiyle de dikkat
çekiyor.

Oğlunu koruyan kadın 

Mardin ve Midyat’ın tarihi atmosferinde çe-
kilen dizi, eşini defnetmek için onun memle-
ketine gelen bir kadının feodal bir yapıyla
yüzleşmesini ve oğlunu korumak için verdiği

mücadeleyi anlatıyor. ayna Yapım’ın yapım-
cılığında Gülizar ırmak’ın senaryosunu yaz-
dığı dizinin yönetmenliğini tecrübeli isim
ahmet Katıksız üstleniyor.

Suriye sınırında bir köy 

Mardin’in Suriye sınırındaki bir köyde geçen
dizide Ünsal ve akbaba’nın yanı sıra Gonca
Cilasun, Müfit Kayacan, alper çankaya,
Ferit Kaya, Sahra Şaş, Dilin Döğer, atakan
Özkaya, İlkay Kayku, Nazmi Kırık, Mine Kılıç,
Sinan Demirer, Zeynep Kankonde, Muttalip
Müjdeci, Barış Yalçın, Burak Şafak, Mehmet

Polat, Yunus Eski, Yaren
Güldiken ve Kuzey
Gezer rol alıyor. İktidar
savaşı, aşk ve aile bağ-
larını konu alan Uzak
Şehir, 11 Kasım Pa-
zartesi’den iti-
baren Kanal
D’de ek-
rana ge-
lecek.
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VODAFONE Sultanlar Ligi’nde
6. haftanın derbi mücadelesinde
Fenerbahçe ezeli rakibi Galata-
saray’ı 3-0 mağlup etti. İlk 5 haf-
tada maçlarını rakiplerine set
vermeden kazanan iki ekibin
mücadelesinde sarı lacivertliler
baştan sona üstün bir oyun or-
taya koydu. Fenerbahçe ilk seti
25-21 ile alarak 1-0 öne geçti. 2.
sette daha rahat bir oyun ortaya

koyan ve 25-16 ile kazanan Ka-
narya, 3. seti de 25-18 alarak
6’da 6 ile lider olarak yoluna
devam etti. Galatasaray ise ilk
kez kaybetti. F.Bahçe’nin kaptanı
Ede Erdem 25 sayı ile maçın en
skorer ismi oldu.  Ligde oyna-
nan diğer maçlarda Eczacıbaşı
deplasmanda Aydın Büyükşe-
hir’i 29-27, 22-25, 25-23 ve 25-
19’luk setlerle 3-1 yendi.

BU sezon dış sahada çıktığı 4
karşılaşmada 2 beraberlik ve 2
mağlubiyet elde eden Göztepe,
Gürsel Aksel Stadı'nda ise rakip-
lerine geçit vermedi. Göztepe,
Süper Lig'de şu ana kadar dep-
lasmanda Antalyaspor, Alanyas-
por, Samsunspor ve Eyüpspor'la
karşı karşıya geldi. Ligin ilk haf-
tasında Antalyaspor'la golsüz
berabere kalan İzmir ekibi
3'üncü hafta maçında Alanyas-
por'la da yenişemedi ve müsa-

baka 1-1 eşitlikle sonuçlandı.
Göztepe, Samsunspor deplas-
manında ise dramatik bir mağ-
lubiyet aldı. Rakibi karşısında
son 20 dakikaya 3-1 önde giren
Göz-Göz, üst üste yediği golle-
rin ardından sahadan 4-3 yenik
ayrıldı. Son deplasman maçını
İstanbul'da Eyüpspor'la oyna-
yan Göztepe bir kez daha şeyta-
nın bacağını kıramadı ve
mücadele 1-0 Eyüpspor'un üs-
tünlüğü ile sona erdi.

GALATASARAY'IN rada-
rında yer alan ve Fener-
bahçe ile olan sözleşmesi
sezon sonunda bitecek
olan Bright Osayi Samu-
el'e bir talip daha çıktı.
Nijeryalı oyuncuya bu kez
Marsilya talip oldu. Yıl-
dız oyuncuyu kadrosuna
katmak isteyen Fransız
temsilcisinin ara transfer
döneminde futbolcuya
teklifte bulunacağı ifade
edildi. Marsilya teknik di-
rektörü De Zerbi'nin kad-
rosunda görmek istediği
de gelen haberler ara-
sında. Fenerbahçe'nin de
çok sayıda teklifler alan
yıldız futbolcuya yeni
sözleşme önerdiği ve yıl-
lık 1.5 milyon Euro teklif
ettiği öğrenildi.

YAMULDUKLARINI
GORMUS OLDUM

YAMULDUKLARINI
GORMUS OLDUM

YAMULDUKLARINI
GORMUS OLDUM

YAMULDUKLARINI
GORMUS OLDUM
YAMULDUKLARINI
GORMUS OLDUM

YAMULDUKLARINI
GORMUS OLDUM

A nkaragücü'nden ayrıldıktan
sonra takım çalıştırmayan
Emre Belözoğlu, geçmişi

ve geleceği ile ilgili samimi açıkla-
malarda önemli bir röportaj verdi.
Rafine TV'ye verdiği konuşan genç
teknik adam, Fenerbahçe ve Jose
Mourinho ile ilgili çor çarpıcı ifa-
deler kullandı. Avrupa'da formasını
giydiği takımları çalıştırmak istedi-
ğini söyleyen Emre Belözoğlu, "Bu
hedefime ulaşmak benim için mü-
kemmel bir tecrübe olur. Atletico
Madrid, Newcastle United önce-
likli hedefim" dedi. İşte Belözoğ-
lu'nun açıklamalarından öne
çıkanlar:

6 ay maaş vermediler 

“Başarı, başarısızlık nedir bilmiyo-
rum. Başakşehir'de bir sezon 4., bir
sezon 5. olduk. Avrupa'da son 16,
çeyrek final oynadık. Bir teknik di-
rektör olarak Başakşehir'de benim
olduğum dönemde 30 milyon Eu-
ro'luk oyuncu satışı oldu. Geldik
Ankaragücü'ne çok kaotik bir
ortam. Oyuncular maaşlarını almı-
yor. Elimizden geleni yapmaya ça-

lıştık. Başkanın hakem yumrukla-
ması sonrası çok negatif bir ortam
oluştu. Oyuncuların 6 ay maaşı ve-
rilmedi. Bunlar beni tecrübelen-
dirdi. Sadece başarı sizi
tecrübelendirmez. Her şeyi anlat-
mak için dile ihtiyaç yok. Ben artık
alıştım. 3-5 tane paylaşımla arka-
daşlarımın yamulduğunu gördüm.
Artık dönem çok değişti.”

Arda'nın kalmasını isterim 

Arda Güler'e övgüler yağdıran Be-
lözoğlu, “Arda Güler kadar o yete-
nekte birini görmedim. Arda Güler
bir Arda Turan olmadı daha. O
yaşta gösterdiklerini o yaş gru-
bunda hiçbir Türk oyuncuda gör-
medim. Arda'nın Real Madrid'de
kalmasını, orada futbolu bırakma-
sını isterim ama kariyerinin son se-
nesinde Fenerbahçe'de oynamasını
isterim” dedi.

'Mourınho sabrı hak ediyor

Değerlendirmelerine Fenerbahçe
ile devam eden Belözoğlu şunları
söyledi: “Fenerbahçe'de yıldız
oyuncu olmazsa olmaz. Fener-

bahçe tarihindeki en önemli profil
Mourinho. Yıldız teknik direktör.
Fenerbahçe tarihinde pek olmamış
bir şey. Pozitif görüyorum. İstediği-
niz kadar yıldız teknik adam olsun
bir alışma süreci var. İstediğiniz
kadar yıldız teknik adam olsun yeni
bir sistem, yeni bir camia, yeni bir
düzene geldi. Oyunun kendi içinde
hafızaları var. Mourinho geçmişte
bu kupaları nasıl kazandı? Moru-
inho'nun geçmişteki teknik direktör
profili nasıldı? Biz sadece Şampi-
yonlar Ligi yarı finalini izleyip ka-
famızda mı bir şey oluştu yoksa
Mourinho'nun senede 20-25 ma-
çını izleyip, antrenmanlarını takip
edip mi biz Mourinho'yu getirdik?
Mourinho hep bu oyunla başarılı
oldu. İnsanların bu oyunu sıkıcı
bulmasını anlıyorum ama sabredil-
mesi gereken bir süreç. Sabırsızlık
olması çok üzüntü verici. Akil bir
durum beklemiyorum ama Fener-
bahçe camiasının sahip çıkması ge-
rekiyor. Mourinho'nun gelmesi
beklentiyi yükseltiyor. Mourinho
sabrı fazlasıyla hakediyor. Fener-
bahçe camiası artık birisinin arka-

sında durması gerekiyor”

Hiç pişman değilim 

Son olarak teknik çalıştırıcılığı ile
ilgili Fenerbahçe'de kaldığı süreden
hiç pişman olmadığını ifade etti:
“Sportif direktörlük konusunda Ali
Başkan ile konuştuğumda başka
hayallerim vardı. O dönem bana
ihtiyaç olduğu için yardım ettim. O
kadar kendimi ait hissettiğim için o
zaman öyle kararlar aldım. Pişman
değilim. Hayatımda daha planlı-
yımdır ama bazen elinizde olma-
yan gönül durumu devreye girince
ani kararlar vermek gerekiyor. Fe-
nerbahçe'ye oynattığım oyunla da
Ankaragücü'ne oynattığım oyunla
da teknik adam takımı olduğunu
gösterdim. (Türkiye Kupası'nda
MKE Ankaragücü'nün Fenerbah-
çe'yi 3-0 yendiği maçta) | Fener-
bahçe taraftarının bana 10 dakika
küfür etmesi, anneme küfretmesi
beni üzer. Ben sadece Fenerbahçe
forması için mücadele etmedim.
Fenerbahçe'deki her zorluğun mer-
kezi oldum. Bayrağı taşımaktan
şeref bildim.”

Sezgin Gülnar
disipline verildi

Samuel’e yeni talip 

Süper Lig'de oynanan Galatasaray - Beşiktaş 
derbisinin ardından spor muhabiri Emre Kaplan'a
saldıran Sezgin Gülnar'ın Profesyonel Futbol 
Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edildiği açıklandı

Ankaragücü ile yollarını ayırdıktan sonra boşta kalan teknik direktör Emre
Belözoğlu, verdiği özel röportajda samimi açıklamalarda bulundu. Hakem
yumruklama olayından sonra ortamın değiştiğini söyleyen Belözoğlu, “3-5
paylaşımla arkadaşlarımın yamulduğunu gördüm” ifadelerini kullandı

Vodafone Sultanlar Ligi’ndeki derbide Fener-
bahçe, ezeli rakibi Galatasaray'ı set verme-
den yendi. İlk 5 haftayı yenilgisiz geçen iki
takımın mücadelesinde Kanarya 25-21, 
25-16 ve 25-18’lik setlerle sonuca gitti

Filenin Sultanı
Fenerbahçe

TFF Hukuk Müşavirliği, Galatasa-
ray – Beşiktaş derbisi sonrası
PFDK sevklerini açıkladı. Beşik-
taş'ta görevli olanSezgin Gülnar,
"saldırı" sebebiyle PFDK'ye sevk
edildi. TFF'den yapılan açıklamada
şu ifadeler kullanıldı;"Galatasaray
A.Ş. Kulübü'nün 28.10.2024 tari-
hinde oynanan Galatasaray  A.Ş.-
Beşiktaş A.Ş. Trendyol Süper Lig
Şamil Ekinci Sezonu müsabaka-
sındaki "çirkin ve kötü tezahüratı"
nedeniyle Futbol Disiplin Talima-
tı'nın 53. maddesi uyarınca
PFDK'ya sevkine karar verilmiştir.
Beşiktaş A.Ş. Kulübü'nün
28.10.2024 tarihinde oynanan Ga-
latasaray A.Ş.- Beşiktaş A.Ş.
Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci
Sezonu müsabakasındaki "çirkin ve

kötü tezahüratı" nedeniyle Futbol
Disiplin Talimatı'nın 53. maddesi
uyarınca, "saha olayları" nedeniyle
Futbol Disiplin Talimatı'nın 52.
maddesi uyarınca, "talimatlara ay-
kırı hareketi" nedeniyle Futbol Di-
siplin Talimatı'nın 46. maddesi ile
2024-2025 Sezonu Süper Lig Mü-
sabakaları Statüsü'nün 8/3 mad-
desi uyarınca ve "merdiven
boşluklarının boş bırakılmaması"
nedeniyle Futbol Disiplin Talima-
tı'nın 49. maddesi uyarınca
PFDK'ya sevkine, Beşiktaş A.Ş.
Kulübü görevlisi Sezgin Gülnar'ın
aynı müsabakadaki "saldırısı" ne-
deniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın
44. maddesi uyarınca 29.10.2024
tarihinden itibaren tedbirli olarak
PFDK'ya sevkine karar verilmiştir."

Göz göz puan peşinde 
Süper Lig'de son olarak evinde Trabzonspor'u 2-1 yenip çıkışa

geçen Göztepe, deplasmanda kazanamama hasretine son vermek
istiyor. Yarın 11'inci haftanın açılış karşılaşmasında Gaziantep

FK'ya konuk olacak sarı-kırmızılılar kazanıp hem seri yakalamak
hem de gurbetteki ilk 3 puanını almayı hedefliyor



F enerbahçe'nin Portekizli teknik direk-
törü Jose Mourinho, İngiliz basınına
açıklamalarda bulundu. Premier Lig'e

mutlaka döneceğini ancak bu sezon ve gele-
cek sezon Fenerbahçe'nin başında olacağını
aktaran Mourinho, "İngiltere'de 3 takımı çalış-
tırdım. İngiltere'de çalışmayı çok sevdim. Bir-
çok şehirde yaşadığım için şanslıyım ama en
çok Londra'da yaşayan ailem için. Londra
benim evim. Premier Lig'e mutlaka döneceğim
ama bu sezon ve gelecek sezon Fenerbah-
çe'nin başındayım" sözlerini kullandı.Sarı-laci-
vertli ekibin Avrupa kupalarında oynadığı
maçlardaki VAR kararları hakkında konuşan
Jose Mourinho, "Bu sezon Lille maçında 94.
dakikada VAR'ın penaltı kararıyla Şampiyonlar
Ligi'nden elendik. Bu perşembe günü ise stad-
yumdaki herkesin 'penaltı, penaltı' diye bağır-
dığı anda VAR devreye girmedi. Sonrasında
ise kırmızı kart gördüm. Asla kazanamayaca-
ğım bir savaş" ifadelerini kullandı.

10 yıldır başarı yok 

Fenerbahçe'nin 10 yıldır ligde şampiyon ola-
madığını ancak başkan, taraftar ve oyuncula-
rın iyi olduğunu belirten Mourinho, "10 yıldır

başarı yok. Başkan muhteşem, taraftarlar iyi,
oyuncular iyi, tarihi çok iyi ama 10 yıldır şam-
piyonluk yok. Bunun hakkında konuşmayaca-
ğım. Sadece Lille ve Galatasaray'a yenildik.
Burada kazanan taraflar dünyanın en iyisi,
kaybeden de dünyanın en kötü takımı gibi"
şeklinde konuştu.

Herkes gibi davransınlar 

Kendisine karşı özel bir tavır istemediğini be-
lirten Mourinho, "Bana da herkes gibi davranıl-
malı. Sahada Lionel Messi olman ya da ilk
maçına çıkmanın bir önemi yok. Kurallar
Messi için de genç çocuk içinde aynı. Tabii ki
teknik direktörler için de geçerli. Carlo Ance-
lotti de olsan genç teknik direktör de olsan fark
etmez. Ancelotti ile genç teknik adam aynı
davranışı hak ediyor. Kendim için de bunu isti-
yorum. Özel bir tavır istemiyorum. Sadece dü-
rüst davranılmasını istiyorum. Budapeşte'deki
finalden beri daha zor olmaya başladı" sözle-
rini sarf etti.

Kötü bir dönemde değilim 

Premier Lig'de küme düşmemeye oynayan bir
takımı çalıştırmayacağını söyleyen tecrübeli

teknik adam, "Avrupa'da olmayacağım konu-
sunda şaka yaptım. Sadece küme düşmemeye
oynayan bir takımı çalıştırmayacağım. Asla
yapmam. Üzgünüm ama kariyerimin kötü ol-
duğu bir dönemde değilim. Avrupa kupala-
rında oynayabildiğim mutlu bir
dönemimdeyim. Kümede kalmaya çalışan bir
takımda olamam. Bu çok zor! Bence bu çok
zor. Kupalar kazanmaktan çok farklı bir durum.
Duygusal olarak çok zorlayıcı çünkü hayatları
değiştiren bir olay. Bunu cesur insanlar yapa-
bilir" şeklinde konuştu.

İstanbul muhteşem şehir 

İstanbul'daki yaşamından bahseden Jose
Mourinho, şu ifadeleri kullandı:"İstanbul muh-
teşem bir şehir. Avrupa'da yaşıyorum ve her
gün Asya'ya geçiyorum. Antrenmandan sonra
uyumak için Avrupa'ya dönüyorum. Londra'da
Chelsea'nin antrenmanına gitmekten daha
kolay İstanbul'da tesislere gitmek. Birkaç defa
tesislerde kaldım. Bu normal bir şey. Arzumu
ve açlığımı kaybedemem. Real Madrid'deyken
Sir Alex'in Old Trafford'da beni davet ettiği za-
manları hatırlıyorum. United'a karşı oynamak
bir zevkti."
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Fenerbahçe  
Teknik Direktörü
Jose Mourinho,
İngiliz basınına
yaptığı açıklamada
bu sezon ve 
gelecek sezon
Fenerbahçe'nin
başında olacağını
açıkladı. Portekizli
teknik direktör,
kariyerinin iyi bir
döneminde
olduğuna vurgu 
yaparak “Banada
herkes gibi
davransınlar 
istiyorum” diye
konuştu 

FenerbahCe’nİn
baSındayım

Cumhurbaşkanlığı 5’inci Uluslararası Yat Yarışları’nda
Cumhuriyet Kupası mücadelesi, İstanbul Boğazı'nda

yapıldı. Cumhuriyet’in 101’inci yıl dönümünde
yelkenliler İstanbul Boğazı sularında kıyasıya yarıştı

CumhuRbaşkanlığı himayele-
rinde, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı, Gençlik ve Spor
Bakanlığı’nın katkıları ve İstanbul
Valiliği iş birliğinde, İstanbul
Açıkdeniz Yat Yarış Kulübü tara-
fından organize edilen Cumhur-
başkanlığı 5’inci Uluslararası Yat
Yarışları, Cumhuriyet Kupası’yla
sona erdi.
İki kıta arasında düzenlenen dün-
yadaki tek yat yarışı olma özelliği
taşıyan Cumhurbaşkanlığı 5’inci
Uluslararası Yat Yarışları’nın İs-
tanbul etabı 26 Ekim’de Fişek-
hane etabıyla başladı ve İstanbul
Boğazı’nda son buldu. Yarış,
Dolmabahçe önlerinde Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları onuruna saygı duruşu
ile start aldı. Saygı duruşunun ar-
dından 14 farklı ülkeden gelen 86
takım ve 800’den fazla sporcu,
Cumhuriyet’in 101’inci yıl dönü-
münde, İstanbul Boğazı'ndaki
parkurda Cumhuriyet Kupası'nı
kazanabilmek için mücadele etti.

Akpa Chemical kazandı

Yarışların tamamlanmasının ar-
dından kazanan takım da belli
oldu. Fişekhane’de Anayasa
Mahkemesi Üyesi Doç. Dr. Metin
Kıratlı, İstanbul Vali Yardımcısı
Ünal Kılıçarslan’ın da aralarında
bulunduğu çok sayıda davetlinin

katılımıyla düzenlenen törende
dereceye giren takımlara ödülleri
verildi. Cumhurbaşkanlığı 5’inci
Uluslararası Yat Yarışları’nın
Bodrum ve İstanbul etaplarında
büyük başarı gösteren Akpa Che-
mical Takımı, Cumhuriyet Kupa-
sı’nın sahibi oldu. Güney Kaptan
yönetimindeki Akpa Chemicals
takımına ödülü Anayasa Mahke-
mesi Üyesi Doç. Dr. Metin Kıratlı
tarafından takdim edildi.

TUSAŞ’a özel ödül

Geçtiğimiz günlerde Ankara’da
terör örgütünün hedefi olan
TUSAŞ adına yarışan Hedef Yel-
ken takımı, genel klasmanda ve
sınıfında birincilik elde etti. TU-
SAŞ’a birincilik kupasıyla birlikte
özel ödül verildi. TUSAŞ ekibine
ödülü DHL Ekspress Türkiye
CEO’su Volkan Demiroğlu tara-
fından sunuldu. Overal IRC 0-1-
2’te Levent Peynirci
yönetimindeki ENKA Cheese
ikinci, Oğuz Ayan yönetimindeki
KMH Racing Team-Game
Changer ise üçüncü oldu.
Overal IRC 3-4’te ise Robert De
Liefde yönetimindeki JERAPI bi-
rinciliği, Targan Hazarhun yöne-
timindeki PAPARA ALTO
ikinciliği, Berk Gürpınaryöneti-
mindeki Four Points By Shera-
ton-Gemini1 üçüncülüğü elde
etti.  DHA

Yelkenler yarıştı 

9 kulüp PFDK'ye sevk edildi
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hukuk Müşavirliği, Trendyol Süper 
Lig'den 9 kulübü Profesyonel Futbol Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk etti
TFF'den yapılan açıklamada, Trendyol Süper Lig'in
10. haftasında oynanan maçlarda yaşanan çeşitli
disiplin ihlalleri nedeniyle Galatasaray, Beşiktaş,
Adana Demirspor, Atakaş
Hatayspor, Bellona Kayse-
rispor, Göztepe, Trabzonspor,
Gaziantep FK ve TÜMOSAN
Konyaspor'ın PFDK'ye sevk
edildiği aktarıldı.Beşiktaş
Kulübü görevlisi Sezgin Gül-
nar'ın ise Galatasaray der-
bisi sırasındaki saldırısı
nedeniyle PFDK'ye sevkine

karar verildiği ifade edildi.Adana Demirspor Kulübü
Başkanı Bedirhan Durak ve Gaziantep FK Kulübü
Başkanı Memik Yılmaz'ın yasa dışı bahis şirketi ol-

duğu iddia edilen firma rekla-
mının statta yayınlanmasına
aracılık etmesi sebebiyle di-
sipline gönderildiği
belirtildi.Ayrıca Trabzonspor
karşılaşmasında kırmızı kart
gören Göztepeli futbolcu Ant-
hony Dennis'in ise kural dışı
hareket yüzünden disipline
yollandığı kaydedildi.

Zİrve 
mücadelesi
verİyor
Mehmet Topal yönetimindeki Petrolul
Ploieşti, Romanya Kupası B Grubu ilk
maçında deplasmanda karşılaştığı
Agricola Borcea’yı 3-0 mağlup etti
Romanya Ku-
pası B Grubu ilk
maçında Agri-
cola Borcea ile
Petrolul Ploieşti
karşı karşıya
geldi. Teknik di-
rektörlüğünü
Mehmet To-
pal’ın yaptığı
Petrolul Ploieşti,
rakibini 3-0
mağlup ederek
kupaya 3 pu-
anla başladı.
Sarı-lacivertli
ekibe galibiyeti
getiren golleri 40
ile 45’inci daki-
kada Sergiu
Hanca ve
58’inci dakikada
Christian Iro-
biso kaydetti.
Öte yandan
ligde oynadığı
son maç olan
CSMS Iaşi kar-
şılaşmasını da 3
gol atarak 3-1 kazanan Mehmet Topal yönetimin-
deki Petrolul Ploieşti’nin formda görüntüsü dikkat
çekiyor. Petrolul Ploieşti, Romanya Kupası B Gru-
bu’ndaki ikinci maçını Universitatea Craiova ile
oynayacak. Türk teknik adam Mehmet Topal,
Petrolul Ploieşti takımıyla Romanya Ligi’nde zirve
mücadelesi veriyor. Petrolul Ploieşti ligde geride
kalan 14 maçta 5 galibiyet, 7 beraberlik ve 2 mağ-
lubiyet yaşadı. Bu sonuçların ardından 22 puan
toplayan sarı-lacivertli takım, ligin ikinci sırasında
yer alıyor. Lider Universitatea Cluj’un ise 29 puanı
bulunuyor.

Demİrel
yenİDen
Süper lig'de 

Volkan Demirel, Bodrumspor ile her
konuda anlaşmaya vardı. Takımın
başındaki ilk maçına Pazar günü
Alanyaspor'a karşı çıkacak
Teknik direktör Volkan Demirel, 5 aylık aranın
ardından (153 gün) Süper Lig'e 'merhaba' diye-
cek. Ligin yeni ekibi Bodrum, 43 yaşındaki Volkan
Demirel ile her konuda anlaşmaya vardı.
Hatayspor'un ardından hiçbir takım çalıştırmayan
Volkan Demirel, ilk maçına Pazar günü Alanyas-
por'a karşı çıkacak. 3 Mayıs'ta Hatayspor'daki
görevinden ayrılan Volkan Demirel yaklaşık 8 ay
sonra geri dönecek. Süper Lig'in 10. haftasında
Kadıköy'de Fenerbahçe'ye kaybeden Bodrums-
por'da teknik direktör İsmet Taşdemir ile yollar ay-
rılmıştı. Ligin yeni ekibi ilk 10 haftada 10 puan
toplarken, yönetim kanadı İsmet Taşdemir ile yap-
tığı görüşmenin ardından ayrılık kararı aldı.



U sta balıkçı Kenan
Balcı, her özel
günde geleneksel

hale getirdiği balık ekmek ve
meyve suyu ikramını 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’nda da
sürdürdü. Yüzlerce vatandaş iki gün
boyunca balık ekmek ve meyve suyu
ikram eden Balcı, “Cumhuriyetimizin
101 yılı kutlu olsun” mesajı verdi. Et-
kinlikte konuşan ünlü balıkçı Kenan
Balcı, en büyük bayramı kutlamanın
coşkusunu yaşıyoruz ifadesini kullandı.
Balcı, “101 yıl önce bugün Cumhuriye-
timiz ilan edildi. 101 yıldır büyük coş-
kuyla bayramımızı kutluyoruz.
Bizlerde vatandaşlarımıza iki gün bo-
yunca ücretsiz balık ekmek ve meyve
suyu ikramında bulunuyoruz. Cumhu-
riyetimizin şan ve şeref dolu yılı kutlu
olsun. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
bütün silah arkadaşlarını rahmetle anı-
yoruz. Gazilerimize şifalar diliyoruz.
Yaşasın Cumhuriyet” dedi.

Palamut bol çıktı

İki gün boyunca balık ekmek ikra-
mında bulunan Balcı, “Edirne’den
Kars’a tesisimize gelen bütün vatan-
daşlarımıza balık ekmek ve meyve suyu
ikram ediyoruz. Bu sene palamut bol
çıktı. Bu bolluğu aynı zamanda halkı-
mızlada paylaşıyoruz” ifadelerini kul-
landı. Balığın ne kadar faydalı bir besin
kaynağı olduğunun da altını çizen Ba-
lıkçı Kenan Balcı, “Bizler sağlık için
haftada en az iki kez balık yemeliyiz.
Özellikle çocuklarımıza ve yaşlıları-
mıza mutlaka balık tavsiye ediyorum.
Omega 3 deposu. Balığın faydası say-
makla bitmez. Reçeteye yazılmayan 
tek ilaç balık” şeklinde konuştu.

“Denizler ülkemiz için çok önemli” diye konu-
şan Kenan Balcı, “Denizlerimiz bizlere sunulan
en önemli maden. Çeşit çeşit, milyonlarca balık
veriyor. İçinde hiç bir şekilde katkı maddesi yok.
Deniz o kadar güzel bir nimet ki! Karadeniz ve
Marmara Denizi’nin suyu balık olsaydı şimdiye
kadar tükenirdi. Asırlardır denizlerde balık tutu-
luyor yine de bitmiyor. Milyonlarca vatandaşa
balık verdik ama yinede balıklar bitmedi. Her
sene bol bol çeşit çeşit balık çıkıyor. Denizleri-
mizde mükemmel bir sistem var. O yüzden biz-
ler denizlerimizi evimiz gibi temiz tutmalıyız.
Böyle kusursuz bir sisteme bizde destek verip
gözümüz gibi bakmalıyız” ifadelerini kullandı. 

BARIŞ KIŞ
HABER

www.damga.com.tr
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Miss Turkey 2024 birincisi,
Koç Üniversitesi tıp fakül-
tesi mezunu idil Bilgen son
haliyle sosyal medyada
gündem oldu. Önceki gün
Instagram hesabından bir
fotoğraf paylaşarak 29
Ekim'i kutlayan idil Bil-
gen'in son hali dikkat çekti.
sosyal medyada gündem
olan fotoğrafı görenler Tür-
kiye güzelinin estetik yap-
tırdığını iddia etti. Bazı
kullanıcılar da fotoğrafın
photoshop'la düzenlenmiş
olabileceğini savundu.

BiLGEN
YiNE 
LiNÇ
EDiLDiBALIKCI KENAN’DAN 

BAYRAM IKRAMI
İstanbul'un ünlü balıkçısı Balıkçı Kenan Balcı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Beylikdüzü
Balıkçı Kenan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’nde ücretsiz balık ekmek ve meyve suyu ikram etti

İlk Türk Operası olma özelliği
taşıyan 'Özsoy' operası, Cumhu-
riyetin 101'inci Yılında Atatürk
Kültür Merkezi'nde sanatsever-
lerle buluştu. Ünlü Türk besteci
Ahmed Adnan Saygun tarafın-
dan bestelenen 'Özsoy' operasının
librettosu Münir Hayri Egeli tara-
fından Atatürk ile karşılıklı bilgi
alışverişinde bulunularak yazıldı.
Eser, Anadolu'nun geleneksel
motifleriyle harmanlanmış etkile-
yici bir hikâye ile, sanatseverleri
adeta tarih ve mitoloji arasında
bir köprü kurarak zaman ve
mekân ötesine taşıyor. Hem mü-
zikal hem de dramatik açıdan
zengin olan eser sanatseverler ta-
rafından yoğun ilgi gördü.

31 Ekim'de AKM'de

İstanbul Devlet Opera ve Balesi
Orkestrası'nı Hasan Niyazi Tu-
ra'nın, korosunu ise Anıl Aydın'ın

yönettiği eserde solistler; Mine
Kurtoğlu, Hande Ürben, Gökhan
Akyüz, Ufuk Karakoç, Burak Bil-
gili, Gökhan Ürben, Yoel Keşap,
Bülent Külekçi, Şahin Dedemen,
Emre Güngör, Erdem Sakarya,
Besnik Ademoğlu, Bahadır Öz-

koca, Ceren Aydın, Burcu Soysev,
Hazal Ata, Anıl Önder dönü-
şümlü olarak yer alıyorlar. Konser
versiyonu olarak seslendirilen
eser, 31 Ekim'de, Atatürk Kültür
Merkezi'nde bir kez daha sanatse-
verlerle buluşacak.

Özsoy operası sahnelendi

MARMARA DENİZİ BALIK 
OLSAYDI TÜKENMİŞTİ

İstanbul Devlet Opera ve Balesi (İDOB), Cumhuriyetin
101'inci yılında 'Özsoy' operasını AKM'de sahneye koydu
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